
označení projekt profese celkem

ARC architektonicko stavební řešení vlastní objekt vč. sadových úprav 9454945,28

ZTI zdravotních instalací zdravotní instalace 689065,80

SILP silnoproudé instalace silnoproudé instalace-rekapitulace 802732,81

Elektromontáže silnoproudé instalace elektromontáže 285378,14

Hromosvod silnoproudé instalace hromosvod 36911,23

Rozvaděče silnoproudé instalace rozvaděče 324200,00

Svítidla silnoproudé instalace svítidla 115243,44

Stavební přípomoce silnoproudé instalace Stavební přípomoce - sekání rýh, průrazy, zaomítnutí 31000,00

Výchozí revize silnoproudé instalace Výchozí revize 10000,00

SLP slaboproudé instalace slaboproudé instalace 177767,99

VZT vzduchotechnických zařízení vzduchotechnika 570313,00

ÚT vytápení a plynu ústřední vytápění 1039103,00

Plyn vytápení a plynu plynovodní přípojka 52730,90

VRN vedlejší rozpočtové náklady vedlejší rozpočtové náklady 255733,18 2,0% z celkových nákladů

celkem bez DPH 13042391,95 Kč

DPH 15% 1 956 358,79

celkem s DPH 14 998 750,74 Kč

vyplnit takto označené buňky

Provést kontrolu součtových vzorců a jednotlivých oddílů i celku /vč.rekapitulace/, aby byly zahrnuty všechny položky oddílů.



Výkaz výměr
Stavba: Rekonstrukce objektu č.p.31/I Jindřichův Hradec

Objekt:  

Část:  

JKSO:  

Objednatel:  

Zhotovitel:  

Datum: 01.09.2014

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 4 244 292,33

D 1 Zemní práce 123 087,41

1 K 001 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 6,054 131,50 796,10 15,0

stáv.přístavba

(3,45*2,64)*0,5 4,554

(1,5*2,0)*0,5 1,500

Součet 6,054

2 K 001 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 6,054 28,00 169,51 15,0

3 K 001 130901121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně m3 2,000 2 150,00 4 300,00 15,0

stáv.základy 

2,0 2,000

Součet 2,000

4 K 001
132202101

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 44,260 980,00 43 374,80 15,0

základy

10,1 10,100

Mezisoučet 10,100

kanalizace

7,7+13,5 21,200

-10,0 -10,000

kolem objektu

2*(25,0+16,0)*0,4*0,7 22,960

Součet 44,260

5 K 001
132202109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině 

tř. 3
m3 33,200 181,00 6 009,20 15,0

6 K 001 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 10,000 1 174,00 11 740,00 15,0

10,0 10,000

Součet 10,000

7 K 011 635111141 Zásyp z hrubého kameniva 8-16 s udusáním m3 9,840 735,00 7 232,40 15,0

kolem objektu

2*(25,0+16,0)*0,4*0,3 9,840

Součet 9,840

8 K 001
175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 

výkopu
m3 13,120 351,00 4 605,12 15,0

22,96-9,84 13,120

Součet 13,120

9 K 001
175101109 Příplatek k obsypání potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohození 

sypaniny
m3 6,360 208,00 1 322,88 15,0

10 K 001
174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním /použije se vhodný materiál z 

místa sravby
m3 3,500 283,00 990,50 15,0

pod schody

3,5 3,500

Součet 3,500

11 K 013 965082941 Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm m3 54,169 159,00 8 612,87 15,0

podklad 1np

(8,65*13,5)*0,45 52,549

vstup

3,0*1,0*0,3+1,8*1,0*0,4 1,620

Součet 54,169

12 K 001 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 103,143 131,00 13 511,73 15,0

6,054+2,0+44,26+10-(9,84+3,5) 48,974

54,169 54,169

Součet 103,143

13 K 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 103,143 11,00 1 134,57 15,0

14 K 001 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 175,343 110,00 19 287,73 15,0

103,143*1,7 175,343

Součet 175,343

D 2 Zakládání 51 663,93

15 K 011 273321411 Základové desky ze ŽB tř. C 20/25 XC2 m3 1,814 2 350,00 4 262,90 15,0

schody kotelna

3,0*1,3*0,14 0,546

chodba pod schody,polopříčka

1,0*2,0*0,14 0,280

0,4*3,5*0,15 0,210

výtah

1,8*1,8*0,24 0,778

Součet 1,814

16 K 011 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,059 24 500,00 1 445,50 15,0

schody

3,0*1,3*3,1*1,1/1000 0,013



3,4*3,1*1,1/1000 0,012

výtah

1,6*1,8*5,36*1,1/1000*2 0,034

Součet 0,059

17 K 011 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30  XC2 m3 11,126 2 450,00 27 258,70 15,0

(1,995+2,195)*0,6*0,6 1,508

vč.provedení prostupů

(4,13+2,6+4,07)*0,6*0,6 3,888

(5,5+3,5+2,75)*0,6*0,6 4,230

dobet.prostupů  nové kanalizace ve stáv.základech

1,5 1,500

Součet 11,126

18 K 011 272351215 Zřízení bednění stěn základových kleneb m2 24,000 305,00 7 320,00 15,0

24,0 24,000

Součet 24,000

19 K 011 272351216 Odstranění bednění stěn základových kleneb m2 24,000 78,00 1 872,00 15,0

20 K 011
R3111 Nosná zeď tl do 400 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu 

tř. C 25/30 XC2 vč.provedení větracích prostupů 180/180
m2 6,765 1 405,00 9 504,83 15,0

(4,13+2,6+4,07)*0,30 3,240

(5,5+3,5+2,75)*0,30 3,525

Součet 6,765

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 706 557,25

21 K 011 311238130 Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační/akustické/ tl 190 mm pevnosti P 15 na MVC m2 365,785 735,00 268 851,98 15,0

1-2np

(4,5+2,5+4,9+5,4+3,3+2,9)*7,4 173,900

2,7*3,8 10,260

2,7*3,55 9,585

3np

(4,5+2,5+4,9+5,4+3,3+2,9)*3,6 84,600

2,7*3,8 10,260

výtah

(1,8+1,8)*17+(2,2+2,5)*3,4 77,180

Mezisoučet 365,785

Součet 365,785

22 K 011 342271212 Příčky tl 140 mm z cihel betonových na MC 15 m2 12,200 825,00 10 065,00 15,0

dozdívka soklu

(2,9+3,7)*1,0 6,600

1np

4,0*1,4 5,600

Součet 12,200

23 K 011 317141213 Překlady  z pórobetonu Ytong NEP š 125 mm pro světlost otvoru do 1100 mm kus 12,000 155,00 1 860,00 15,0

12,0 12,000

Součet 12,000

24 K 011 317168120 Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 75 cm kus 1,000 200,00 200,00 15,0

25 K 011 317168131 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm kus 6,000 312,00 1 872,00 15,0

6 6,000

Součet 6,000

26 K 011 317168132 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm kus 2,000 360,00 720,00 15,0

27 K 014
317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů  v základním 

nátěru
t 2,516 31 100,00 78 247,60 15,0

2287,7/1000*1,1 2,516

Součet 2,516

28 K 014
317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů   /v 

základním nátěru
t 0,474 30 500,00 14 457,00 15,0

430,61*1,1/1000 0,474

Součet 0,474

29 K 011 317998111 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl do 50 mm m 5,250 59,00 309,75 15,0

1,25*3+1,5 5,250

Součet 5,250

30 K 011
342273323 Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek na pero a drážku objemové 

hmotnosti 500 kg/m3
m2 57,162 420,00 24 008,04 15,0

1np

(2,42+1,45+1,6)*3,4 18,598

Mezisoučet 18,598

2np

5,47*3,5 19,145

Mezisoučet 19,145

3np

5,47*3,55 19,419

Mezisoučet 19,419

Součet 57,162

31 K 011
342272423 Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 

500 kg/m3 pero - drážka
m2 161,548 510,00 82 389,48 15,0

1np

(3,7+2,45+2,1+2,9+2,9+1,5+2,7)*3,4 62,050

-(0,9*1,97*6+0,8*1,97) -12,214

0,9*1,2*2 2,160

Mezisoučet 51,996

2np



51,076 51,076

1,0*3,6 3,600

Mezisoučet 54,676

3np

51,076 51,076

1,0*3,8 3,800

Mezisoučet 54,876

Součet 161,548

32 K 011
342273523 Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek na pero a drážku objemové 

hmotnosti 500 kg/m3
m2 11,350 560,00 6 356,00 15,0

1np

1,0*1,2 1,200

Mezisoučet 1,200

2np

1,2 1,200

Mezisoučet 1,200

3np

1,2 1,200

Mezisoučet 1,200

půda

(3,5+6,0*2)*0,5 7,750

Součet 11,350

33 K 011 342291111 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm / u stropu m 17,000 38,00 646,00 15,0

17,0 17,000

Součet 17,000

34 K 011 342291112 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm /u stropu m 55,000 45,00 2 475,00 15,0

55,0 55,000

Součet 55,000

35 K 011 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami nerezovými m 56,000 115,00 6 440,00 15,0

56,0 56,000

Součet 56,000

36 K 011
316381115

Komínové krycí desky tl do 80 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm m2 3,000 1 250,00 3 750,00 15,0

3,0 3,000

Součet 3,000

37 K 014 310238411 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC m3 2,590 4 350,00 11 266,50 15,0

0,3*2,0*0,45 0,270

0,7*1,0*0,4+0,6*2,0*0,45+0,4*2,0*0,3*2 1,300

0,6*2,0*0,45+0,4*2,0*0,3*2 1,020

Součet 2,590

38 K 014 310239411 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC m3 28,100 4 250,00 119 425,00 15,0

0,9*2,0*1,0+1,0*2,0*1,0+1,0*2,0*0,35 4,500

1,0*2,0*1,0 2,000

1,2*2,0*1,0*5 12,000

1,0*2,0*1,0 2,000

1,2*2,0*1,0+1,6*2,0*1,0+1,0*2,0*1,0 7,600

Součet 28,100

39 K 014 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 2,629 4 700,00 12 356,30 15,0

0,875+0,65*2+0,034 2,209

0,42 0,420

Součet 2,629

40 K 014 319202321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přizděním m2 16,000 240,00 3 840,00 15,0

1np

16,0 16,000

Součet 16,000

41 K 014 319202331 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 150 mm přizděním m2 2,600 445,00 1 157,00 15,0

0,8*2,0+0,5*2,0 2,600

Součet 2,600

42 K 014
340239235

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek nepálených tl 150 mm m2 15,550 802,00 12 471,10 15,0

1,5*2,0*2 6,000

0,9*2,0 1,800

nadezdívka schodiště -půda

(3,5+6,0*2)*0,5 7,750

Součet 15,550

43 K 014 310278842 Zazdívka  z nepálených tvárnic tl do 300 mm m3 6,300 3 150,00 19 845,00 15,0

oprava půdní nadezdívky

6,3 6,300

Součet 6,300

44 K 011 346481111 Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem m2 13,500 286,00 3 861,00 15,0

27,0*0,5 13,500

Součet 13,500

45 K 011 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 14,700 605,00 8 893,50 15,0

4,1+4,7*2+0,36 13,860

0,84 0,840

Součet 14,700

46 K 014 349231821 Přizdívka ostění  z cihel tl do 300 mm m2 6,200 1 500,00 9 300,00 15,0

výtah



2,0*0,5*3 3,000

2,3np

2,0*0,4*2*2 3,200

Součet 6,200

47 K 014
310235241

Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 18,000 83,00 1 494,00 15,0

18,0 18,000

Součet 18,000

48 K PK
3 Stavební výpomoce řemesel  a demontáže stáv.zařízení ÚT,ZI,EI  ocenit  v rozpočtech 

těchto 
pozn 0,000 35 000,00 0,00 15,0

D 4 Vodorovné konstrukce 148 964,82

49 K 014 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus 278,000 89,00 24 742,00 15,0

258+20 278,000

Součet 278,000

50 K 014 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus 70,000 165,00 11 550,00 15,0

26 26,000

stropy

36+8 44,000

Součet 70,000

51 K 011 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30XC1 m3 1,400 2 775,00 3 885,00 15,0

zataženy do stáv.zdiva

0,60+0,80 1,400

Součet 1,400

52 K 011 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 11,000 287,00 3 157,00 15,0

11,0 11,000

Součet 11,000

53 K 011 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 11,000 60,50 665,50 15,0

54 K 011 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,222 26 500,00 5 883,00 15,0

(152+70)/1000 0,222

Součet 0,222

55 K 011 434311113 Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru m 30,000 247,00 7 410,00 15,0

1,2*8+1,8*2 13,200

dobetonování stupňů  na půdu

1,4*12 16,800

Součet 30,000

56 K 011 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 6,000 570,00 3 420,00 15,0

57 K 011 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 6,000 66,00 396,00 15,0

58 K 011
413941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12  na 

maltové lože
t 0,778 6 900,00 5 368,20 15,0

777,81/1000 0,778

Součet 0,778

59 M MAT 1331 tyč ocelová IPE, značka oceli S 235 JR, v základním nátěru t 0,856 22 500,00 19 260,00 15,0

0,778*1,1 0,856

Součet 0,856

60 K 011
411354239 Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40/160 mm plech pozinkovaný tl 

1,0 mm
m2 34,937 590,00 20 612,83 15,0

(9,62+8,54+9,22+3,0)*1,15 34,937

Součet 34,937

61 K 011 631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 3,038 2 850,00 8 658,30 15,0

(9,62+8,54+9,22+3,0)*0,1 3,038

Součet 3,038

62 K 011
631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 

výztuže
m3 3,028 120,00 363,36 15,0

63 K 011 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,104 26 400,00 2 745,60 15,0

30,38*3,1*1,1/1000 0,104

Součet 0,104

64 K 011 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí R 10 505 t 0,223 25 900,00 5 775,70 15,0

7,0*30,38*0,7*1,5/1000 0,223

Součet 0,223

65 K 014 411388531 Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech  /doplnění m3 0,500 3 500,00 1 750,00 15,0

instal.šachty doplnění

0,5 0,500

Součet 0,500

66 K 773 773200940 Opravy schodišť  poškozených hran stupňů nebo schodnic kus 10,000 210,00 2 100,00 15,0

67 K 011 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 XC1  /vč.vynechání otvorů m3 3,027 2 650,00 8 021,55 15,0

výtah

2,0*2,2*0,24 1,056

strop schodiště

2,8*3,2*0,22 1,971

Součet 3,027

68 K 011 411351101 Zřízení bednění stropů deskových /ve výtahové šachtě m2 16,960 330,00 5 596,80 15,0

strop schodiště

 vč.provedení otvorů

8,0 8,000

výtah

2,8*3,2 8,960

Součet 16,960

69 K 011 411351102 Odstranění bednění stropů deskových m2 16,960 90,00 1 526,40 15,0

70 K 011 411R42 Zřízení podpěrné konstrukce stropů  ve výtahové šachtě pro zatížení do 5 kPa m2 13,460 22,00 296,12 15,0

strop schodiště



2,8*3,2 8,960

výtah

4,5 4,500

Součet 13,460

71 K 011 411R43 Odstranění podpěrné konstrukce stropů  pro zatížení do 5 kPa m2 13,460 11,00 148,06 15,0

72 K 011 411361321 Výztuž stropů betonářskou ocelí 11 373 t 0,005 26 500,00 132,50 15,0

4,966*1,1/1000 0,005

Součet 0,005

73 K 011 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí R 10 505 t 0,097 26 500,00 2 570,50 15,0

87,97*1,1/1000 0,097

Součet 0,097

74 K 011 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,111 26 400,00 2 930,40 15,0

strop schod.3np

10,0*4,5*1,1/1000*2 0,099

výtah

11,09*1,1/1000 0,012

Součet 0,111

D 5 Komunikace 129 636,93

75 K 221 113106151 Rozebrání dlažeb ploch pl do 50 m2  do lože z kameniva  pro další použití m2 146,000 36,00 5 256,00 15,0

2,0*1,5 3,000

102,0 102,000

2*(25,0+16,0)*0,5 41,000

Součet 146,000

76 K 221 979071111 Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým m2 146,000 20,00 2 920,00 15,0

77 K 221
591111111 Kladení dlažby z kostek  z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm 

vč.lože,vyplnění spár,beraněním,smetením
m2 155,108 256,00 39 707,65 15,0

zachovat stávající členění dlažby

146,0 146,000

3,45*2,64 9,108

Součet 155,108

78 M MAT 583801590 kostka dlažební velká, žula velikost 16/16 t 4,100 2 220,00 9 102,00 15,0

doplnění dlažby 

2,1+2,0 4,100

Součet 4,100

79 M MAT 583801200 kostka dlažební střední, žula velikost 10/10 cm t 1,800 2 220,00 3 996,00 15,0

doplnění

1,8 1,800

Součet 1,800

80 K 221 5647 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 200 mm s hutněním m2 155,108 160,00 24 817,28 15,0

155,108 155,108

plochu před vstupy plynule výškově upravit  ke vstupům v ploše  cca 102m2+9,0m2

Součet 155,108

81 K 221 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 8-16 tl 150 mm  po zhutnění m2 155,108 125,00 19 388,50 15,0

155,108 155,108

plochu před vstupy plynule výškově upravit  ke vstupům v ploše  cca 102,0m2+9,0m2

Součet 155,108

82 K 711
7111 Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy nopová folie vč.větrací 

ukonč.lišty dodávka a montáž
m2 63,140 175,00 11 049,50 15,0

2*(25,0+16,0)*0,7*1,1 63,140

Součet 63,140

83 K 221
966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami  -

demontáž k dalšímu použití
kus 2,000 200,00 400,00 15,0

84 K 221 914511111 Montáž a dodávka dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem  kus 2,000 4 550,00 9 100,00 15,0

IP12(01)  1ks

IP11c      2ks

2 2,000

Součet 2,000

85 K 221 915211111 Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělící čáry souvislé šířky 125 mm m 40,000 70,00 2 800,00 15,0

86 K 221
915231111

Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly m2 2,000 550,00 1 100,00 15,0

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 828 923,11

87 K 011
622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně /fas.slož. 

tř.III. až  IV.  
m2 42,050 620,00 26 071,00 15,0

po odbourané části na fasádě/stáv.výtah/

17,50+24,55 42,050

Součet 42,050

88 K 011
622321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky 

ručně
m2 168,200 65,00 10 933,00 15,0

42,05*4 168,200

Součet 168,200

89 K 014 622821002 Vnější sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně m2 114,140 105,00 11 984,70 15,0

21,97+35,1+35,1+21,97 114,140

Součet 114,140

90 K 014 622821031 Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně do 20mm m2 114,120 365,00 41 653,80 15,0

114,12 114,120

Součet 114,120

91 K 014
622821051 Příplatek k vnější sanační omítce pro vlhké zdivo ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve 

více vrstvách
m2 228,280 60,00 13 696,80 15,0

114,14*2 228,280



Součet 228,280

92 K 014
622325203 Oprava vápenocementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 50% ./fas.slož. 

tř.III. až  IV.  
m2 639,050 235,00 150 176,75 15,0

753,17-114,12 639,050

Součet 639,050

93 K 014 622135001 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 319,500 77,00 24 601,50 15,0

opravovaná část

639,0/2 319,500

Součet 319,500

94 K 014
622135091 Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm 

tl
m2 319,050 45,00 14 357,25 15,0

319,05 319,050

Součet 319,050

95 K 011
622R3

Přeštukování vnějších stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně  /fas.slož. tř.III. až  IV.  m2 319,525 149,00 47 609,23 15,0

stávající plochy po oškrábání nátěru

639,05/2 319,525

Součet 319,525

96 K 011
622611132

Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně m2 795,220 113,00 89 859,86 15,0

114,12+42,05+639,05 795,220

Součet 795,220

97 K 011 622331141 Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená  /podezdívka m2 31,600 385,00 12 166,00 15,0

10,5+12,6+8,5 31,600

Součet 31,600

98 K 011
622331191

Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 126,400 45,00 5 688,00 15,0

31,6*4 126,400

Součet 126,400

99 K PK 622R2 Hydrofobní nátěr  -dodávka a provedení m2 31,600 70,00 2 212,00 15,0

100 K 011
629999011

Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě m 76,100 22,00 1 674,20 15,0

2*(23,4+14,65) 76,100

Součet 76,100

101 K PK R64 Restaurování  erbu na fasádě ks 1,000 27 500,00 27 500,00 15,0

102 K 011 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 217,000 22,00 4 774,00 15,0

217,0 217,000

Součet 217,000

103 K 011 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů m 60,000 15,00 900,00 15,0

60 60,000

Součet 60,000

104 M MAT 553430200 profil omítkový rohový pro omítky vnitřní m 66,000 22,00 1 452,00 15,0

60*1,1 66,000

Součet 66,000

105 K 014 612821012 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně m2 226,340 475,00 107 511,50 15,0

na stávajícím zdivu

1np

byt 2,3,4

2*(8,2+12,5)*1,5 62,100

ostění

2*1,5*0,8*9+2*1,5*0,9*3 29,700

-(1,25*0,6*9+0,8*1,5*3) -10,350

mč.1.04,1.0603,1.0601

2*(12,0+8,2)*1,5+5,6*1,5 69,000

ostění

2*1,5*0,8*2+2*1,5*0,8+2*1,5*0,5 8,700

-(1,25*0,6*2+1,25*1,5+0,9*1,5+0,8*1,5*5+1,2*1,5) -12,525

mč.1.0602

2*(5,06+3,5)*1,5 25,680

ostění

2*1,5*0,8+2*1,5*0,4 3,600

-(1,25*0,6+0,8)*1,5 -2,325

mč.1,03

2*(2,7+5,0)*1,5 23,100

ostění

2*1,5*0,5 1,500

-0,8*1,5*2 -2,400

1,01 1,010

(1,2+4,5+2,9+3,8+1,4+2,3+0,6+3,0)*1,5 29,550

Součet 226,340

106 K 014 612821031 Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně m2 226,340 95,00 21 502,30 15,0

107 K 014
612821051 Příplatek k vnitřní sanační omítce pro vlhké zdivo ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve 

více vrstvách
m2 452,680 45,00 20 370,60 15,0

226,34*2 452,680

Součet 452,680

108 K 011 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 447,800 95,00 42 541,00 15,0

zídka vstup

4,0*1,3*2 10,400

příčky 10cm



57,16*2 114,320

Mezisoučet 124,720

příčky 125cm

161,54*2 323,080

Mezisoučet 323,080

Součet 447,800

109 K 011 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 396,000 95,00 37 620,00 15,0

napojení na stáv.zdivo /bandáž/

(66,0*2)*3 396,000

Součet 396,000

110 K 011
612 R4

Vápenná omítka štuková/štukování/ jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně  do 3mm m2 896,230 102,00 91 415,46 15,0

447,8 447,800

1np kotelna

15,0 15,000

půda výtah

2*(2,0+2,2)*1,0 8,400

stáv.oškrábané omítky 2-3np

602,9-177,87 425,030

Součet 896,230

111 K 011 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 952,725 245,00 233 417,63 15,0

na stávajícím zdivu

1np

byt 2,3,4

2*(8,2+12,5)*3,2 132,480

ostění

(2*3,2+1,7)*0,8*9+(2*2,0+1,0)*0,9*3 71,820

-(1,25*2,0*9+0,8*1,97*3) -27,228

mč.1.04,1.0603,1.0601

2*(12,0+8,2)*3,4+5,6*3,4 156,400

ostění

(2*3,2+1,7)*0,8*2+(2*3,2+1,8)*0,8+(2*2,18+1,2)*0,5 22,300

-(1,25*2,0*2+1,25*3,2+0,9*1,97+0,8*1,97*5+1,2*2,18) -21,269

mč.1.0602

2*(5,06+3,5)*3,4 58,208

ostění

(2*3,2+1,7)*0,8+(2*2,1+1,0)*0,4 8,560

-(1,25*2,0+0,8*1,97) -4,076

mč.1.03

2*(2,7+5,0)*5,05-15,0 62,770

ostění

(2*2,0+1,25)*0,8+(2*2,0+0,8)*0,5 6,600

-(2,0*1,25+2,0+0,8) -5,300

mč.1.01

(1,2+4,5+2,9+3,8+1,4+2,3+0,6+3,0)*3,0 59,100

Mezisoučet 520,365

-226,34 -226,340

Mezisoučet -226,340

nová zdivo 19 cm 

(365,78-72,86)*2 585,840

výtah vnější pl.

(1,8+1,8)*15,8+(2,2+2,5)*3,4 72,860

Součet 952,725

112 K 011 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 1 025,580 31,00 31 792,98 15,0

952,72+72,86 1 025,580

Součet 1 025,580

113 K 014
612325423

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30%do 50% m2 1 205,926 135,00 162 800,01 15,0

na stávajícím zdivu

2np

byt 6,7,8

2*(8,3+12,7)*3,4 142,800

ostění

(2*3,2+1,7)*0,8*7+(2*2,0+1,0)*0,9*2+(2*2,0+1,5)*0,9 59,310

-(1,25*2,0*7+0,8*1,97*3) -22,228

mč.2.03,2.0401,2.0404

2*(12,0+8,4)*3,4+5,6*3,4 157,760

ostění

(2*3,2+1,7)*0,8*5+(2*2,18+1,2)*0,5 35,180

-(1,25*2,0*5+0,8*1,97*4+1,2*2,18) -21,420

mč.2.0403

2*(5,06+3,5)*3,4 58,208

ostění

(2*3,2+1,7)*0,8+(2*2,0+1,25)*0,4+(2*3,0+2,3)*0,5+(2*2,1+1,0)*0,3 14,290

-(1,25*2,0*2+0,8*1,97*2) -8,152

mč.2.0402



2*(2,7+3,67)*3,4 43,316

ostění

(2*2,0+1,25)*0,8 4,200

-(2,0*1,25+0,8*1,97) -4,076

Mezisoučet 459,188

3np

byt 10,11,12

2*(8,3+12,7)*3,5 147,000

ostění

(2*3,2+1,7)*0,8*7+(2*2,0+1,0)*0,9*2+(2*2,0+1,5)*0,9 59,310

-(1,25*2,0*7+0,8*1,97*3) -22,228

mč.3.03,3.0401,3.0404

2*(12,0+8,4)*3,5+5,6*3,5 162,400

ostění

(2*3,2+1,7)*0,8*5+(2*2,18+1,2)*0,5 35,180

-(1,25*2,0*5+0,8*1,97*4+1,2*2,18) -21,420

mč.3.0403

2*(5,26+3,5)*3,5 61,320

ostění

(2*3,2+1,7)*0,8+(2*2,0+1,25)*0,4+(2*3,0+2,3)*0,5+(2*2,1+1,0)*0,3 14,290

-(1,25*2,0*2+0,8*1,97*2) -8,152

mč.3.0402

2*(2,7+3,67)*3,5 44,590

ostění

(2*2,0+1,25)*0,8 4,200

-(2,0*1,25+0,8*1,97) -4,076

Mezisoučet 472,414

schodišťový prostor

(2*5,5+2,9)*14,2 197,380

Mezisoučet 197,380

půda

kominy

2*(1,8+0,8)*1,8+(2,4+1,8)*3,0+0,8*3,0+0,8*4,0 27,560

4*0,5*4,2 8,400

schod.zdivo půda

4,0*2,8+5,6*2*2,8-0,8*1,97 40,984

Mezisoučet 76,944

Součet 1 205,926

114 K 014
612325452 Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu 

10% do 30%
m2 294,000 22,00 6 468,00 15,0

1np

294,0 294,000

Součet 294,000

115 K 011 612331141 Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 107,440 185,00 19 876,40 15,0

výtah šachta

2*(1,6+1,8)*15,8 107,440

Součet 107,440

116 K 011 611131101 Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně m2 99,690 48,00 4 785,12 15,0

1np

6,59+26,14+23,7+25,86 82,290

strop schodiště půda

17,4 17,400

Součet 99,690

117 K 011
611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně / 

na rákos
m2 82,290 272,00 22 382,88 15,0

1np

6,59+26,14+23,7+25,86 82,290

Součet 82,290

118 K 014
611325402

Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 30% rákosové m2 24,770 105,00 2 600,85 15,0

1np

(2,84+4,09+4,02+3,99) 14,940

(5,02+4,81) 9,830

Součet 24,770

119 K 014 611325401 Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10% m2 351,920 34,00 11 965,28 15,0

2np

36,89+41,02+37,77+33,15+35,27-8,54 175,560

3np

37,5+41,85+37,74+33,15+35,34-9,22 176,360

Mezisoučet 351,920

120 K 011
611321145 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí 

nanášená ručně /schodiště
m2 17,400 275,00 4 785,00 15,0

schody 3np

17,4 17,400

Součet 17,400

121 K 011
611311135 Vápenná omítka štuková /přeštukování/ jednovrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí 

nanášená ručně do 3mm
m2 60,000 98,00 5 880,00 15,0



20,0*3 60,000

Součet 60,000

122 K 011
622221031 Montáž zateplení vnitřních stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm 

vč. přestěrkování a vložení výztuž.tkaniny
m2 23,400 370,00 8 658,00 15,0

1np.mč.1.03

3,0*5,0 15,000

půda výtah šachta

2*(2,0+2,2)*1,0 8,400

Součet 23,400

123 M MAT 631515310 deska minerální izolační pro zateplení TF tl.140 mm m2 15,300 264,00 4 039,20 15,0

15,0*1,02 15,300

Součet 15,300

124 M MAT 631515270 deska minerální izolační  pro zateplení TFtl.100 mm m2 8,568 188,00 1 610,78 15,0

8,4*1,02 8,568

Součet 8,568

125 K 011 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 15,400 190,00 2 926,00 15,0

kominy nad střechou

5,8+4,2+5,4 15,400

Součet 15,400

126 K 011 622531001 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 15,400 225,00 3 465,00 15,0

15,4 15,400

Součet 15,400

127 K 011 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 23,974 2 980,00 71 442,52 15,0

1np

(37,29+8,23+19,16+2,84+6,59+4,09+26,14+5,02+4,02+23,7+4,81+3,99+25,86)*0,07 12,022

115,0*0,05 5,750

(2,9*1,7+1,4*2,3)*0,08 0,652

Mezisoučet 18,424

2np

(36,89+8,35+20,62+3,51)*0,08 5,550

Mezisoučet 5,550

Součet 23,974

128 K 011
631319021 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení s poprášením cementem pro konečnou 

úpravu
m3 1,777 790,00 1 403,83 15,0

tech. místnost

(9,62+2,9*1,7+1,4*2,3)*0,10 1,777

Součet 1,777

129 K 011
631319171

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 23,970 240,00 5 752,80 15,0

130 K 011 631311124 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 13,337 2 955,00 39 410,84 15,0

1np

8,5*13,5*0,10 11,475

9,62*0,10 0,962

9,0*0,10 0,900

Součet 13,337

131 K 011
631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 

výztuže
m3 13,330 120,00 1 599,60 15,0

13,33 13,330

Součet 13,330

132 K 011 632451033 Vyrovnávací potěr tl do 40 mm z MC 15 provedený v ploše m2 67,520 177,00 11 951,04 15,0

1np

37,29+8,23+19,16+2,84 67,520

Součet 67,520

133 K 011 632451034 Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v ploše m2 159,970 216,00 34 553,52 15,0

36,89+6,76+4,17+5,05+4,1+4,87+3,99 65,830

37,5+8,41+3,57+6,72+4,17+5,05+4,1+4,91+3,99 78,420

podesty

2,9*1,5 4,350

2,9*1,8 5,220

2,9*1,5 4,350

1,5*1,2 1,800

Součet 159,970

134 K 011 632451627 Potěr pískocementový tl 20 mm stupňů a schodnic tř. C 30 běžný m2 6,720 349,00 2 345,28 15,0

tech.místnost

2,5*1,2+1,6*1,2 4,920

1,5*1,2 1,800

Součet 6,720

135 K 014
635211421

Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby perlitem pl přes 2 m2  /strop nad 1np/ m3 6,000 2 120,00 12 720,00 15,0

6 6,000

Součet 6,000

136 K 011 634111113 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou m 310,000 12,00 3 720,00 15,0

310,0 310,000

Součet 310,000

137 K 011 635111142 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 0-32 s udusáním m3 17,914 865,00 15 495,61 15,0

(9,0+8,5*13,5)*0,1 12,375

9,22*0,36 3,319

3,0*0,74 2,220



Součet 17,914

138 K 011 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 9,545 2 990,00 28 539,55 15,0

115,0*0,05 5,750

115,0*0,033 3,795

Součet 9,545

139 K PK
R63 Plastové  trvarovky ztraceného bednění zajišťující provětrání a odvedení vlhkosti výška 

tvarovek 160mm  -kompletní dodávka a montáž
m2 115,000 120,00 13 800,00 15,0

115,0 115,000

Součet 115,000

140 K 011 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 2,087 24 100,00 50 296,70 15,0

1np

(37,29+8,23+19,16+2,84+6,59+4,09+26,14+5,02+4,02+23,7+4,81+3,99+25,86)*3,1/1000*

1,1
0,586

8,5*13,5*3,1/1000*1,1 0,391

(2,9*1,7+1,4*2,3)*3,1/1000*1,1 0,028

Mezisoučet 1,005

2np

(36,89+8,35+20,62+3,51)*3,1/1000*1,1 0,237

Mezisoučet 0,237

1np

8,5*13,5*3,1/1000*1,1 0,391

9,22*3,1/1000*1,1 0,031

9,0*3,1/1000*1,1 0,031

115,0*3,1/1000*1,1 0,392

Součet 2,087

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Součet 0,000

141 K 014 642R94 Osazování ocelových zárubní obložkových   pl do 2,5 m2 kus 3,000 990,00 2 970,00 15,0

1+1+1 3,000

Součet 3,000

142 K 766 766682113 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové t kus 37,000 820,00 30 340,00 15,0

3+6+3+3+5+5+3+8+1 37,000

Součet 37,000

143 K 011
642946112 Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 1200 mm 

do zděné příčky
kus 9,000 1 100,00 9 900,00 15,0

9,0 9,000

Součet 9,000

144 M MAT 553316130 pouzdro stavební STANDARD S700-090 900 mm kus 9,000 6 005,00 54 045,00 15,0

145 K PK
R65 Úprava kamenného ostění vstupu vč.úpravy kamen.stupně /částečné odstranění 

kamen.stupně/dále dle  popisu v tech zprávě
kpl 1,000 10 500,00 10 500,00 15,0

1 1,000

Součet 1,000

146 K PK R66 Osazovací hrubé  rámy pro obložkové zárubně 80/197   dodávka a montáž kus 9,000 550,00 4 950,00 15,0

3*3 9,000

Součet 9,000

147 K 014 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, obkladů m 598,400 52,00 31 116,80 15,0

451,0+42,0+105,4 598,400

Součet 598,400

148 K 776 776990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa m2 447,190 80,00 35 775,20 15,0

1np

 pod nátěr

9,62+2,9*1,7+1,4*2,3 17,770

1-3np

285,17 285,170

36,89+6,76+4,17+5,05+4,1+4,87+3,99 65,830

37,5+8,41+3,57+6,72+4,17+5,05+4,1+4,91+3,99 78,420

Součet 447,190

149 K 776
776990191 Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 

mm tloušťky
m2 894,380 23,00 20 570,74 15,0

447,19*2 894,380

Součet 894,380

D 8 Trubní vedení 17 749,00

150 K PK 953R1 S22-24-Potrubí pro odvětrání podloží HT125  dodávka a montáž m 31,000 199,00 6 169,00 15,0

27,0+4 31,000

Součet 31,000

151 K PK 8R2 Plombování  podružných vodoměrů kpl 36,000 155,00 5 580,00 15,0

36 36,000

Součet 36,000

152 K PK 8R3 Odvedení kondenzátu od potrubí VZT /vč.zápach.uzávěrek /DN40 soub 1,000 6 000,00 6 000,00 15,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 894 387,38

153 K 013 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 2,300 1 950,00 4 485,00 15,0

přístavba

1,3+1,0 2,300



Součet 2,300

154 K 013 971042551 Vybourání otvorů v betonových  zdech  / kanalizace m3 1,500 4 550,00 6 825,00 15,0

kanalizace

1,5 1,500

odbourání soklu kotelna

0,9*2,0*1,1 1,980

Součet 3,480

155 K 013 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 142,405 75,00 10 680,38 15,0

(3,6+1,8+2,7+2,3)*3,57 37,128

(5,0+1,2*3+2,7+1,5)*2,5+(2,8*2)*3,37 50,872

(2,7*2)*3,51+(3,7+1,2*3+2,8)*3,51 54,405

Součet 142,405

156 K 013 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 64,904 90,00 5 841,36 15,0

(2,7+2,9)*3,59 20,104

12,8*3,5 44,800

Součet 64,904

157 K 013 962032241 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC m3 53,049 635,00 33 686,12 15,0

výtah

(3,2+2,5)*0,4*11,0 25,080

(2,0*0,3)*11,0 6,600

1np

8,2*3,59*0,2 5,888

1,7*3,59*0,3 1,831

3np

8,4*3,5*0,25 7,350

půda -rozrušené zdivo půdní nadezdívky

6,3 6,300

Součet 53,049

158 K 013 963023612 Vybourání schodišťových stupňů ze zdi kamenné oboustranně m 4,800 430,00 2 064,00 15,0

vstup

1,6*3 4,800

Součet 4,800

159 K 013 965081223 Bourání podlah z dlaždic keramických tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 m2 480,910 39,00 18 755,49 15,0

1np

8,6*13,4 115,240

1,0*1,0*2+1,0*2,0+1,7*9,2+10,5*3,1+3,0*1,0+3,5*6,0 76,190

2np

8,7*13,4+1,5*1,0*3 121,080

1,7*6,2+12,0*3,2+2,9*0,5+5,0*2,7+3,0*1,5 68,390

3np

9,2*1,8+10,5*3,2+2,9*0,5+5,0*2,8+5,7*4,0+3,0*1,8 93,810

4np

3,0*1,5+1,7*1,0 6,200

Součet 480,910

160 K 013
965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 

m2
m3 45,128 1 750,00 78 974,00 15,0

1np

8,6*13,5*(0,08+0,15) 26,703

76,19*0,05 3,810

kotelna

2,0*2,2*0,25 1,100

podlaha přístavba

3,45*2,64*0,2 1,822

2np

23,8*0,5*0,08 0,952

(68,39+4,5)*0,05 3,645

3np

(8,6*13,5)*0,03 3,483

5,0*2,7*0,05 0,675

87,61*0,03 2,628

podesty půda

(3,0*1,5+1,0*1,7)*0,05 0,310

Součet 45,128

161 K 013
965049111

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 45,530 655,00 29 822,15 15,0

1np

8,6*13,5*(0,08+0,15) 26,703

kotelna

2,0*2,2*0,25 1,100

podlaha přístavba

3,45*2,64*0,2 1,822

2np

23,8*0,5+4,5*0,08 12,260

(68,39+4,5)*0,05 3,645

Mezisoučet 45,530

Součet 45,530



162 K 013 965082933 Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2 m3 8,558 214,00 1 831,41 15,0

2np

(20,25+7,6)*0,15 4,178

23,8*0,10 2,380

Mezisoučet 6,558

4np-půda

2,0 2,000

Mezisoučet 2,000

Součet 8,558

163 K 221 919735122 Řezání stávajícího betonové mazaniny hl do 100 mm m 94,400 72,00 6 796,80 15,0

66,4 66,400

instal.šachty

14,0*2 28,000

Součet 94,400

164 K 013 972055491 Vybourání otvorů ve stropech z ŽB prefabrikátů pl do 1 m2 tl přes 120 mm m3 1,200 4 250,00 5 100,00 15,0

(3,5*0,5*2+2,5*0,5*2)*0,2 1,200

Součet 1,200

165 K 013 977331111 Frézování hloubky do 10 mm komínového průduchu z cihel plných pálených m 18,000 990,00 17 820,00 15,0

166 K 013 963012510 Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm m3 9,237 2 100,00 19 397,70 15,0

3,2*5,5*0,15 2,640

3,3*5,5*0,15*2 5,445

3,2*2,4*0,15 1,152

Součet 9,237

167 K 013 964073221 Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 20 kg/m t 1,709 4 500,00 7 690,50 15,0

stropy

0,590 0,590

0,197 0,197

překlady

0,460 0,460

stáv.výtah.šachta

0,462 0,462

Součet 1,709

168 K 013 967031132 Přisekání po hrubém odbourání v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 45,000 88,00 3 960,00 15,0

45,0 45,000

Součet 45,000

169 K 013 967031732 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm m2 16,000 111,00 1 776,00 15,0

degradované  zdivo 1np /parapety

16,0 16,000

Součet 16,000

170 K 013 978015361 Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC  průčelí v rozsahu do 50 % m2 639,051 24,00 15 337,22 15,0

14,65*12,0 175,800

-(1,25*2,0)*4 -10,000

-21,25 -21,250

Mezisoučet 144,550

23,4*12,0 280,800

-(1,25*2,0)*14 -35,000

-(1,65*3,28) -5,412

(2*2,0+1,25)*0,15*3 2,363

Mezisoučet 242,751

23,4*12,0 280,800

-1,25*2,0*14 -35,000

-29,8 -29,800

1,57 1,570

Mezisoučet 217,570

14,65*12,0 175,800

-1,25*2,0*11 -27,500

Mezisoučet 148,300

-114,12 -114,120

Součet 639,051

171 K 013 978015391 Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC  průčelí v rozsahu do 100 %  pod san. m2 105,140 53,00 5 572,42 15,0

18,22+35,1+29,85+21,97 105,140

Součet 105,140

172 K 783 783R1 Odstranění stáv.nátěrů fasády vč.štukové vrstvy m2 319,525 32,00 10 224,80 15,0

(753,17-114,12)/2 319,525

Součet 319,525

173 K 013 978036191 Otlučení vnějších omítek cementové o rozsahu do 100 %   sokl m2 28,600 46,00 1 315,60 15,0

10,5*(0,8+0,2) 10,500

21,0*0,8/2+21,0*0,2 12,600

10,0*0,7/2+10,0*0,2 5,500

Součet 28,600

174 K 013
978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 

vč.podkl.omítky až na zdivo
m2 101,600 58,00 5 892,80 15,0

1np

(5,2+9,5+5,5+0,5*2+6,5)*1,6 44,320

(5,3+3,2)*1,6 13,600

Mezisoučet 57,920

2np



(1,3+4,3+1,0+1,0+6,5+4,0+0,9+1,7+1,1)*1,6 34,880

(0,7+1,3)*1,6 3,200

Mezisoučet 38,080

3np

(3,5+0,5)*1,4 5,600

Součet 101,600

175 K 013 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2 m2 107,000 110,00 11 770,00 15,0

33,5+36,0+37,5 107,000

Součet 107,000

176 K 013 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,200 125,00 400,00 15,0

3,2 3,200

Součet 3,200

177 K 013 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 8,170 110,00 898,70 15,0

5,3+2,87 8,170

Součet 8,170

178 K PK 968R2 demontáž garnýží vč.vybourání konzol ks 12,000 105,00 1 260,00 15,0

179 K 013 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 15,200 220,00 3 344,00 15,0

6,3+7,1+1,8 15,200

Součet 15,200

180 K 775 775511810 Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými m2 27,850 42,00 1 169,70 15,0

2np

20,25+7,6 27,850

Součet 27,850

181 K 766 766111820 Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných vč.dveří m2 48,100 29,00 1 394,90 15,0

1np

(1,5+3,0+1,5)*2,3 13,800

2np

3np

(1,8+1,0)*3,5 9,800

7,0*3,5 24,500

Součet 48,100

182 K 766 766112820 Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených vč.dveří m2 19,610 21,00 411,81 15,0

2np

1,7*3,3 5,610

3np

(2,5+1,5)*3,5 14,000

Součet 19,610

183 K 766 766411811 Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2 m2 147,150 16,00 2 354,40 15,0

1np

2,5*1,3 3,250

2np

(1,0+3,0)*1,85 7,400

3np

(12,7*2+6,8*2)*3,5 136,500

Součet 147,150

184 K 766 766411822 Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů m2 147,150 19,00 2 795,85 15,0

185 K 766
766441822 Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky přes 1,0 

m
kus 42,000 36,00 1 512,00 15,0

13+14+15 42,000

Součet 42,000

186 K 766 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 37,000 16,00 592,00 15,0

37,0 37,000

Součet 37,000

187 K 766 766662812 Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových kus 5,000 19,00 95,00 15,0

5,0 5,000

Součet 5,000

188 K 766 766691914 Vyvěšení  dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 28,000 10,00 280,00 15,0

38,0 38,000

-10 -10,000

Součet 28,000

189 K 766 766691915 Vyvěšení  dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2 kus 12,000 12,00 144,00 15,0

12 12,000

Součet 12,000

190 K 766 766691911 Vyvěšení  dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2 kus 252,000 5,50 1 386,00 15,0

78+84+90 252,000

Součet 252,000

191 K 776 776551830 Demontáž povlakových podlah volně položených   /olištování m2 235,970 2,50 589,93 15,0

2np

20,25+7,6 27,850

3np

20,54*3+12,0*3 97,620

110,5 110,500

Součet 235,970

192 K 776 776991840 Demontáž přibité kovové pásky ze spoje m 20,000 16,00 320,00 15,0

193 K 775 775511830 Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt m2 27,850 22,00 612,70 15,0

2np

20,25+7,6 27,850

Součet 27,850



194 K 762 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 27,850 11,00 306,35 15,0

2np

20,25+7,6 27,850

Součet 27,850

195 K 783 7838018 Odstranění nátěrů z omítek stěn oškrabáním s obroušením m2 177,870 16,00 2 845,92 15,0

2np

(0,4+0,4+5,5+2,8+5,5+1,0+1,1+0,5+4,4+2,7+5,0+0,4+0,8+0,3+8,0+0,4*4+1,0)*1,65 68,310

3np

(3,5+4,4+1,1+6,5+0,4+5,5+2,8+5,5+2,7+5,0+0,4+2,5+7,5+0,4*4+6,8+0,9+6,8+1,3+1,2)*1,

65
109,560

Součet 177,870

196 K 783 7832 Odstranění stávajícího štuku omítek stěn oškrabáním m2 425,100 22,00 9 352,20 15,0

2-3np

602,9-177,8 425,100

Součet 425,100

197 K 013 978013161 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 50 % m2 559,220 25,00 13 980,50 15,0

602,9-(38,08+5,6) 559,220

Součet 559,220

198 K 013 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % m2 519,490 48,00 24 935,52 15,0

1np

535,36-57,92 477,440

po odbourané části /výtah/ venek

17,5+24,55 42,050

Součet 519,490

199 K 783 7833 Odstranění stávajícího štuku omítek schod.konstrukcí oškrabáním m2 60,000 38,00 2 280,00 15,0

60,0 60,000

Součet 60,000

200 K 013 978011191 Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 % /schodiště m2 8,700 67,00 582,90 15,0

8,7 8,700

Součet 8,700

201 K 013 978012191 Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 100 % m2 82,290 58,00 4 772,82 15,0

6,59+26,14+23,7+25,86 82,290

Součet 82,290

202 K 712
R712 Odstranění střešní krytiny z asfaltového střešního šindelu  sklon střechy přes 30° 

dvouvrstvé
m2 529,943 32,00 16 958,18 15,0

(15,65+5,0)*7,5/2 77,438

(24,4+13,4)*7,5/2 141,750

11,3*7,5+11,5*7,5 171,000

(20,19+20,19+7,8*7,5) 98,880

(5,2*7,5)/2 19,500

(5,7*7,5)/2 21,375

Součet 529,943

203 K 712
712600834

Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech přes 30° vrstvu -podkladní asfalt.lepenka m2 529,940 12,00 6 359,28 15,0

204 K 762 762331811 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 m 19,000 30,00 570,00 15,0

přístavba

3,5+3,5+12 19,000

Součet 19,000

205 K 762 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 9,000 21,00 189,00 15,0

přístavba

9,0 9,000

Součet 9,000

206 K 762
762841812

Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou m2 30,000 29,00 870,00 15,0

půda

30,0 30,000

Součet 30,000

207 K 013 962084131 Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 100 mm m2 37,500 72,00 2 700,00 15,0

půda

15,0*2,5 37,500

Součet 37,500

208 K 762 762112811 Demontáž stěn a příček z polohraněného řeziva nebo tyčoviny m2 37,500 30,00 1 125,00 15,0

209 K 762
762811922 Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 

m2
m 168,800 70,00 11 816,00 15,0

záklop

průchod  stropem

(4,5+2,5+4,0+5,2+3,3+3,0)*2 45,000

(2,2+3,5)*2 11,400

instal.šachty

(3,5+0,5)*2*2+(2,5+0,5)*2*2 28,000

Mezisoučet 84,400

podbíjení

84,4 84,400

Součet 168,800

210 K 762 762331911 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m m 22,800 100,00 2 280,00 15,0

22,8 22,800

Součet 22,800

211 K 762 762331921 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m m 12,000 128,00 1 536,00 15,0



vikýře

12,0 12,000

Součet 12,000

212 K 762 762341932 Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2 m 15,000 65,00 975,00 15,0

nové vikýře

1,0*6+1,5*6 15,000

Součet 15,000

213 K 013 973031844 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro zavázání zdí tl do 300 mm m 84,000 152,00 12 768,00 15,0

84,0 84,000

Součet 84,000

214 K 013
971033381

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm kus 14,000 510,00 7 140,00 15,0

větrání

8+6 14,000

Součet 14,000

215 K 005 977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů m 12,000 958,00 11 496,00 15,0

216 K 013 973031151 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2 m3 1,792 2 520,00 4 515,84 15,0

0,6*0,6*5*2*0,2 0,720

0,73*0,73*0,22*3 0,352

1,0*0,9*0,4*2 0,720

Součet 1,792

217 K 013 971033591 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl přes 900 mm m3 1,490 1 690,00 2 518,10 15,0

0,49 0,490

zvýšení dveř.otvorů

1,0 1,000

Součet 1,490

218 K 013 971033691 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl přes 900 mm m3 26,040 1 096,00 28 539,84 15,0

2,4*2,10*1,0 5,040

1,2*2,1*1,0 2,520

1,4*2,1*1,0*2 5,880

1,5*2,1*1,0*2 6,300

1,5*2,1*1,0*2 6,300

Součet 26,040

219 K 013 971033641 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 5,670 730,00 4 139,10 15,0

1,8*3,5*0,3*3 5,670

Součet 5,670

220 K 013 974031165 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm m 20,000 169,00 3 380,00 15,0

20 20,000

Součet 20,000

221 K 013 972055411 Vybourání otvorů ve stropech z ŽB prefabrikátů pl do 1 m2 tl do 120 mm m3 0,900 4 555,00 4 099,50 15,0

vč.mazaniny

(0,5*2,5*2+0,5*3,5*2)*0,15 0,900

Součet 0,900

222 K 013
974031664

Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm m 163,500 135,00 22 072,50 15,0

1np

45,4 45,400

8,5*2 17,000

11,0 11,000

2,3np

43,85*2 87,700

4np

2,4 2,400

Součet 163,500

223 K 013
973031324

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 44,000 122,00 5 368,00 15,0

strop

12*3 36,000

4,0*2 8,000

Součet 44,000

224 K 013
973031345

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm kus 16,000 242,00 3 872,00 15,0

16 16,000

Součet 16,000

225 K 013
973031824

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 300 mm m 99,400 114,00 11 331,60 15,0

14,0*2+3,4*6*3+3,4*3 99,400

Součet 99,400

226 K 764 764311821 Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 30° plocha do 25 m2 m2 12,000 40,00 480,00 15,0

přístavba

12,0 12,000

Součet 12,000

227 K 764 764352800 Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 250 mm do 30° m 3,000 20,00 60,00 15,0

228 K 764 764352801 Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 250 mm do 45° pro další použití m 81,000 23,00 1 863,00 15,0

81,0 81,000

Součet 81,000

229 K 764 764359811 Demontáž kotlík kónický do 45°  k dalšímu použití kus 4,000 38,00 152,00 15,0

230 K 764 764367801 Demontáž oplechování vikýře do 45° m2 15,200 76,00 1 155,20 15,0

231 K 764 764331830 Demontáž lemování zdí tvrdá krytina rš 330 mm do 30° m 10,000 15,00 150,00 15,0



232 K 764 764430840 Demontáž oplechování zdí rš do 500 mm m 3,000 34,00 102,00 15,0

233 K 764 764392841 Demontáž střešní úžlabí rš 500 mm do 45° m 12,000 19,00 228,00 15,0

234 K 764 764394811 Demontáž podkladní pás rš 250 mm m 4,000 28,00 112,00 15,0

235 K 764 764410850 Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm m 3,750 33,00 123,75 15,0

236 K 764 764454801 Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm  části z CU k dalšímu použití m 50,000 20,00 1 000,00 15,0

12,5*4 50,000

Součet 50,000

237 K 764 764339831 Demontáž lemování komínů hladká krytina v ploše do 45° m2 3,120 52,00 162,24 15,0

238 K 764 764339841 Demontáž lemování komínů hladká krytina v hřebeni do 45° m2 4,000 105,00 420,00 15,0

239 K 764 764348814 Demontáž sněhový zachytač do 45° kus 56,000 19,00 1 064,00 15,0

240 K 013 976072221 Vybourání kovových komínových dvířek pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného kus 2,000 25,00 50,00 15,0

241 K 767 767161813 Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg m 30,400 22,00 668,80 15,0

27,4 27,400

kotelna

3,0 3,000

Součet 30,400

242 K 013 976074141 Vybourání kotevních želez ze zdiva kamenného nebo betonového kus 12,000 187,00 2 244,00 15,0

243 K 013 976074121 Vybourání kotevních želez ze zdiva cihelného na MV nebo MVC kus 36,000 71,00 2 556,00 15,0

244 K 767
767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 

kg
kg 530,000 6,00 3 180,00 15,0

stupně ,schodnice -kotelna

140+40 180,000

podesta

200,0 200,000

konzoly

150,0 150,000

Součet 530,000

245 K PK
96R Demontáž stáv. jídelního výtahu 2patra  vč.příslušenství a vstupních ocelových dveří 

cena bude zahrnovat i naložení a dopravu na určené místo
hod 20,000 350,00 7 000,00 15,0

246 K PK
96R1 Kovový materiál je majetkem investora cena za výkup kovů /bez dopravy a nakládání /se 

odečte z ceny zakázky
pozn 0,000 0,00 15,0

Stávající kotel a litinové články otopných těles demontovat  a uložit /k dalšímu použití/ dle 
pokynů investora

0 0,000

Součet 0,000

247 K 013 997013011 Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 2 m m3 2,000 2 780,00 5 560,00 15,0

půda stáv.suť

2,0 2,000

Součet 2,000

248 K 013
997013115 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím 

mechanizace
t 513,500 200,00 102 700,00 15,0

513,500 513,500

Součet 513,500

249 K 013 997013312 Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m m 26,000 150,00 3 900,00 15,0

13,0*2 26,000

Součet 26,000

250 K 013 997013322 Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití m 520,000 25,00 13 000,00 15,0

13*20*2 520,000

Součet 520,000

251 K 013
997013501

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 513,500 140,00 71 890,00 15,0

252 K 013 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 2 567,500 6,00 15 405,00 15,0

513,500*5 2 567,500

Součet 2 567,500

253 K 013 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 513,500 175,00 89 862,50 15,0

254 K 013
975053131

Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2 m 58,000 318,00 18 444,00 15,0

úpravy ve stropech

4*2*3+12,0*2+5,0*2 58,000

Součet 58,000

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 37 076,00

255 K 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 599,000 41,00 24 559,00 15,0

59,4+30,0+27,4+48,5+28,4 193,700

54,5+40,7+28,3+49,3+29,2 202,000

55,0+41,5+28,3+49,3+29,2 203,300

Součet 599,000

256 K 014 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 270,000 16,00 4 320,00 15,0

půda -úklid před pokládkou izolací

270,0 270,000

Součet 270,000

257 K 011 953331111 Vložky do svislých dilatačních spár z lepenky nepískované kladené volně m2 6,000 142,00 852,00 15,0

6,0 6,000

Součet 6,000

258 K 011 953941209 Osazování kovových komínových dvířek bez jejich dodání kus 2,000 250,00 500,00 15,0

2 2,000

Součet 2,000

259 M MAT 598R1 S20- Plechová dvojitá dvířka komínová 350/197 kus 1,000 310,00 310,00 15,0

1 1,000

Součet 1,000

260 M MAT 598R2 S21- Plechová dvojitá dvířka komínová   vč.rámu 550/750   atyp kus 1,000 1 950,00 1 950,00 15,0

1 1,000



Součet 1,000

261 K 014 953941611 Osazování konzol ve zdivu cihelném kus 35,000 131,00 4 585,00 15,0

madla

35 35,000

Součet 35,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 178 146,90

262 K 003
941111132 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 

m v do 25 m
m2 1 002,650 28,00 28 074,20 15,0

(23,4+14,65+10,3+4,4+13,1+10,3+3,0*4+1,5*2)*11,0 1 002,650

Součet 1 002,650

263 K 003
941111232 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a 

ZKD den použití
m2 90 238,500 0,90 81 214,65 15,0

1002,65*90,0 90 238,500

Součet 90 238,500

264 K 003
941111832 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 

1,5 m v do 25 m
m2 1 002,650 27,00 27 071,55 15,0

265 K 003
944611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken /vč.lešení potřebné pro zavěšení 

plachty
m2 1 003,000 3,00 3 009,00 15,0

266 K 003 944611211 Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití m2 90 270,000 0,05 4 513,50 15,0

1003,0*90,0 90 270,000

Součet 90 270,000

267 K 003
944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken -vč.lešení potřebné pro zavěšení 

plachty
m2 1 003,000 2,00 2 006,00 15,0

268 K 003 944711113 Montáž záchytné stříšky š do 2,5 m m 5,000 122,00 610,00 15,0

3,0+2,0 5,000

Součet 5,000

269 K 003 944711813 Demontáž záchytné stříšky š do 2,5 m m 5,000 33,00 165,00 15,0

270 K 003
943111111 Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 

10 m
m3 81,000 11,00 891,00 15,0

36+18+27 81,000

Součet 81,000

271 K 003
943111211 Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a 

ZKD den použití
m3 1 215,000 1,70 2 065,50 15,0

81*15 1 215,000

Součet 1 215,000

272 K 003
943111811 Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v 

do 10 m
m3 81,000 6,50 526,50 15,0

273 K 003
949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení 

do 150 kg/m2
m2 700,000 40,00 28 000,00 15,0

700,0 700,000

Součet 700,000

D 99 Přesuny hmot a suti 128 099,60

274 K 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 656,921 195,00 128 099,60 15,0

D PSV Práce a dodávky PSV 5 210 652,95

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 203 732,82

275 K 711 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 214,800 70,00 15 036,00 15,0

1np

38,0+115,0+12,0+49,8 214,800

Součet 214,800

276 M MAT
628361100 SBS modifikovaný asfaltový pás AL vložka kombinovaná se zesílenou skelnou rohoží tl 

1mm
m2 247,020 125,00 30 877,50 15,0

214,8*1,15 247,020

Součet 247,020

277 K 711
711111001

Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 214,800 8,00 1 718,40 15,0

278 M MAT 111631510 lak asfaltový penetrační t 0,064 31 000,00 1 984,00 15,0

214,8*0,0003 0,064

Součet 0,064

279 K PK R7111 Tekutá hydroizolace-systémové koupelnové řešení   /dodávka a montáž m2 131,548 410,00 53 934,68 15,0

vodorov.

2,84+4,09+4,02+3,99 14,940

(7,6+8,42+8,42+8,4)*0,2 6,568

)(

3,51+4,17+4,1+3,99 15,770

(8,62+8,52+8,52+8,4)*0,2 6,812

)(

3,57+4,17+4,1+3,99 15,830

(8,7+8,52+8,52+8,4)*0,2 6,828

Mezisoučet 66,748

svisle

3*((1,0+1,6)*2,0*3) 46,800

3*(1,0*2,0*3) 18,000

Mezisoučet 64,800

Součet 131,548

280 K 711
998711102

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m t 1,426 767,00 1 093,74 15,0

281 K PK
R7112 Provedení infuzní clony v obvodových zdech proti vzlínání a zavlhání zdí  kompletní 

dodávka a provedení, přesun hmot,doprava
m2 94,370 1 050,00 99 088,50 15,0

vodorov.průřezová plocha zdiva

2*(23,4+12,65)*1,05+8,3*1,05+(5,5*2*0,45)+(6,5*0,5)+(5,0*0,35) 94,370

Součet 94,370

D 713 Izolace tepelné 137 992,98



282 K 713
713111111

Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami    m2 564,600 23,50 13 268,10 15,0

půda

vč.strop nad schodištěm a výtah.šachtou a za kojemi u půdní nadezdívky

269,6*2 539,200

 nadvýtah.šachtou a a schodištěm

21,0 21,000

4,4 4,400

Součet 564,600

283 M MAT 631537090 deska izolační z minerál.vláken tl. 140 mm m2 293,107 120,00 35 172,84 15,0

půda

269,6*1,02 274,992

2-3np

(8,54+9,22)*1,02 18,115

Součet 293,107

284 M MAT 631537010 deska izolační z minerál.vláken tl. 180 mm m2 284,172 150,00 42 625,80 15,0

269,6*1,02 274,992

9,0*1,02 9,180

Součet 284,172

285 M MAT 631537150 deska izolační z minerál.vlny tl.100 mm m2 25,908 100,00 2 590,80 15,0

půda

(21+4,4)*1,02 25,908

Součet 25,908

286 K 713
713121111 Montáž izolace tepelné a zvukové podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 

1 vrstva
m2 263,460 22,00 5 796,12 15,0

1np

tl.120mm

6,59+4,09+26,14+5,02+4,02+23,7+4,81+3,99+25,86 104,220

tl.80mm

37,29+8,23+19,16+2,84 67,520

2np

tl.100

8,35+20,62+3,51 32,480

zvuk.40mm

8,35+20,62+3,51 32,480

2np

tl.140

8,54 8,540

3np

tl.140

9,22 9,220

půda

tl.180

9,0 9,000

Součet 263,460

287 M MAT
283723080 Stabilizované  tepelně izolační desky z pěnového polystyrenu pro tepelné izolace s 

běžnými požadavky na zatížení tlakem v podlahách  tl.80mm
m2 68,870 125,00 8 608,75 15,0

1np

(37,29+8,23+19,16+2,84)*1,02 68,870

Mezisoučet 68,870

288 M MAT
283723120 Stabilizované  tepelně izolační desky z pěnového polystyrenu pro tepelné izolace s 

běžnými požadavky na zatížení tlakem v podlahách120 mm
m2 106,304 190,00 20 197,76 15,0

1np

(6,59+4,09+26,14+5,02+4,02+23,7+4,81+3,99+25,86)*1,02 106,304

Součet 106,304

289 M MAT
283723090 Stabilizované  tepelně izolační desky z pěnového polystyrenu pro tepelné izolace s 

běžnými požadavky na zatížení tlakem v podlahách tl.100 mm
m2 33,130 158,00 5 234,54 15,0

2np

(8,35+20,62+3,51)*1,02 33,130

Součet 33,130

290 M MAT
283723030 Zvukově a tepelně izolační desky z pěnového polystyrenu určené pro vytváření vrstev v 

podlaze tl. 40 mm
m2 33,130 68,00 2 252,84 15,0

(8,35+20,62+3,51)*1,02 33,130

Součet 33,130

291 K 711
998711103

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky přes12m t 3,675 611,00 2 245,43 15,0

D 762 Konstrukce tesařské 566 401,74

292 K 762
762332131 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 

cm2
m 31,000 122,00 3 782,00 15,0

2,5*2*2+1,5*2*2+1,0*6+1,5*6 31,000

Součet 31,000

293 K PK 6055 Hraněné přířezy m3 0,491 7 100,00 3 486,10 15,0

31,0*0,12*0,12*1,1 0,491

Součet 0,491

294 K 762
762341210

Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz m2 23,000 78,00 1 794,00 15,0

úžlabí

6,0 6,000

bednění vikýřů

17,0 17,000



Součet 23,000

295 K PK 6052 Deskové přířezy m3 0,810 3 500,00 2 835,00 15,0

23,0*0,032*1,1 0,810

Součet 0,810

296 K 762
762342211

Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm m2 530,000 69,00 36 570,00 15,0

297 K 762 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60° m 537,000 18,00 9 666,00 15,0

50*7,6 380,000

12*5,0*2 120,000

18,5*2 37,000

Součet 537,000

298 K PK 6051 Latě m3 9,639 6 800,00 65 545,20 15,0

latě 5/4 husté laťování

3710*0,05*0,04*1,1 8,162

kontralatě 5/5

50*7,6*0,05*0,05*1,1 1,045

(12*5,0*0,05*0,05*1,1)*2 0,330

(18,5*0,05*0,05*1,1)*2 0,102

Součet 9,639

299 K 762 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 9,945 1 150,00 11 436,75 15,0

(0,491+0,81+9,639)/1,1 9,945

Součet 9,945

300 K 762
762812932 Zabednění části záklopu stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2  

/vč.spoj.prostředků
m2 68,000 435,00 29 580,00 15,0

doplnění záklopu

68,0 68,000

Součet 68,000

301 K 762 762841931 Doplnění části podbíjení hrubými prkny plochy jednotlivě do 0,25 m2 m2 68,000 575,00 39 100,00 15,0

302 K 762
762822922 Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 224 cm2  včetně materiálu  

/vč.spoj.prostředků
m 20,000 244,00 4 880,00 15,0

doplnění ve stropě /výměny/

20,0 20,000

Součet 20,000

303 K 762
762822923

Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu m 20,000 287,00 5 740,00 15,0

304 K 762 762421014 Obložení stropu z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných m2 15,010 298,00 4 472,98 15,0

Zajištění prostoru šachet pří prostupu stáv.stropní konstrukcí

3,81+5,0+2,2+4,0 15,010

305 K 762
762332921 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu  

/vč.spoj.prostředků
m 34,800 155,00 5 394,00 15,0

doplnění kleštin2*60/140

5,7*2*2 22,800

doplnění střešní vazby

12,0 12,000

Součet 34,800

306 K 762 762523104 Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz m2 269,540 92,00 24 797,68 15,0

13,29+3,76+5,46+5,69+2,25+2,2+2,22+4,11+3,39+2,22+2,22+2,2+2,13+1,94+167,36 220,440

45,1 45,100

obednění vstupu do půdy,stupně

4,0 4,000

Součet 269,540

307 M MAT 611918280 prkna podlahová palubky smrk tl 27 mm š 110 , jakost 1 hoblovaná m2 291,103 335,00 97 519,51 15,0

269,54*1,08 291,103

Součet 291,103

308 K 762 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů m2 269,540 101,00 27 223,54 15,0

309 K 762
762751120 Montáž prostorové vázané kce na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 

cm2
m 147,520 87,00 12 834,24 15,0

konstr.pro zvýšenou  podlahu -půda

T1-140/140

147,52 147,520

Součet 147,520

310 K 762
762751110 Montáž prostorové vázané kce na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 

cm2
m 567,880 69,00 39 183,72 15,0

konstr.pro zvýšenou  podlahu -půda

T2-100/100

38,4 38,400

T3-60/200

317,48 317,480

T4-40/140

212 212,000

Součet 567,880

311 K PK 6053 Hraněné přířezy m3 3,538 6 900,00 24 412,20 15,0

konstr.pro zvýšenou  podlahu -půda

T1-140/140

147,52*0,14*0,14*1,08 3,123

T2-100/100

38,4*0,1*0,1*1,08 0,415

Součet 3,538

312 K PK 6054 Fošny m3 5,397 6 870,00 37 077,39 15,0



konstr.pro zvýšenou  podlahu -půda

T3-60/200

317,48*0,06*0,2*1,08 4,115

T4-40/140

212*0,04*0,14*1,08 1,282

Součet 5,397

313 K 762 762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí m3 9,076 359,00 3 258,28 15,0

5,538+3,538 9,076

Součet 9,076

314 K 762
762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 

1 a 2
m3 11,665 850,00 9 915,25 15,0

podlahy

3,538+5,397 8,935

doplnění krov

0,36+0,28+0,27 0,910

doplnění strop

0,38+1,44 1,820

Součet 11,665

315 K 762
762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 

3 a 4
m3 10,940 850,00 9 299,00 15,0

0,491+0,810+9,639 10,940

Součet 10,940

316 K 762 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 18,972 1 275,00 24 189,30 15,0

317 K PK
R762R1 Montáž laťových příček vč.laťových dveří vč.dodání materiálu ,kování,nátěru ,přesunu 

hmot a dopravy
m2 78,600 336,00 26 409,60 15,0

půdní kóje  vč.dveře

(8,5+4,5+2,5)*2,4 37,200

1,8*2,0*6+1,5*2,0+2,1*2,0*4 41,400

pozice13

dveře 600/2000     L  1ks,  P  3ks

pozice14

dveře 800/2000     L  6ks,  P  2ks

Součet 78,600

318 K PK
R762R2 Vyrovnávací schůdky s podestou v půdě  dl.1,0  /vč.dodání materiálu ,kování,nátěru 

,přesunu hmot a dopravy
ks 1,000 6 000,00 6 000,00 15,0

4 stupně 148/320  š.1000mm

podesta 1000/1200

cena celkem

1 1,000

Součet 1,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 502 897,02

319 K 763
763R3 Sádrovláknitá  stěna předsazená  profil CW+UW 75 deska 1xakustická 12,5 akustická  

izolace 50 mm 
m2 27,169 690,00 18 746,61 15,0

výtah

((2,85+0,6)*7,5)*1,05 27,169

Součet 27,169

320 K 763
763R4 SDK podhled deska 2xDF 12,5 TI,akusticá,tepelná 140 mm 50 kg/m3 dvouvrstvá spodní 

kce profil CD+UD PO EI45
m2 19,068 735,00 14 014,98 15,0

1np tepelná ,akustická

9,62*1,05 10,101

2np akustická

8,54*1,05 8,967

Součet 19,068

321 K 763
763R5

SDK podhled deska 2xDF 12,5mm  bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD  PO EI45 m2 9,996 580,00 5 797,68 15,0

3np

9,52*1,05 9,996

Součet 9,996

322 K 763 763R6 Sádrovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desek 12,5 TI 50mm   PO EI 30 m2 8,632 880,00 7 596,16 15,0

půda

((1,2+2,0)*3,0-0,7*1,97)*1,05 8,632

Součet 8,632

323 K 763
763R7

Sádrovláknitá příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desek 12,5, TI 100 mm PO EI30 m2 50,320 890,00 44 784,80 15,0

půda

((4,0*3,0)-0,8*1,97)*1,05 10,945

((10,0+8,5+6,5)*1,5)*1,05 39,375

Součet 50,320

324 K 763 763R8 Sádrovláknitý podhled PO EI30 deska 2x10  TI 100mm m2 98,588 680,00 67 039,84 15,0

půda

vodorovně

1,5*8,5+3,5*5,5*1,05 32,963

šikmo

(10,0+8,5+6,5)*2,5*1,05 65,625

Součet 98,588

325 K 763
763R9 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI  spodní kce profil CD+UD - kompletní dodávka a 

montáž
m2 414,573 665,00 275 691,05 15,0

1np

(37,29+8,23+19,16+5,02+4,81)*1,05 78,236

2np



(36,89+8,35+20,62+6,76+26,84+5,05+24,0+4,87+26,41)*1,05 167,780

3np

(37,5+8,41+20,65+6,72+26,85+5,05+24,0+4,91+26,44)*1,05 168,557

Součet 414,573

326 K 763
763R10 SDK podhled deska 1xH2 /impregnovaná/ 12,5 bez TI spodní kce profil CD+UD kompletní 

dodávka a montáž
m2 48,868 500,00 24 434,00 15,0

1np

(2,84+4,09+4,02+3,99)*1,05 15,687

2np

(3,51+4,17+4,1+3,99)*1,05 16,559

3np

(3,57+4,17+4,1+3,99)*1,05 16,622

Mezisoučet 48,868

327 K 763 763R13 Sádrovláknitý  obklad kovových kcí uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky PO EI45 m 9,000 1 000,00 9 000,00 15,0

9,0 9,000

Součet 9,000

328 K 763 763R11 Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka kus 2,000 210,00 420,00 15,0

329 K PK 763R1 Nátěr sádrovláknitých povrchů hladký vč.penetrace m2 216,380 35,00 7 573,30 15,0

8,6*2+50,3*2+98,58 216,380

Součet 216,380

330 K PK 763R2 Nátěr sádrovláknitých povrchů vzhled štuku  vč.penetrace m2 528,100 41,00 21 652,10 15,0

27,1+19,0+9,9+414,3+9,0 479,300

vlhký prostor

48,8 48,800

Součet 528,100

331 K 763 998763102 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m t 12,293 500,00 6 146,50 15,0

D 764 Konstrukce klempířské 167 170,80

332 K 764 764267201 Oplechování vikýře Cu do 6 m2 sklon do 45° m2 15,200 1 951,00 29 655,20 15,0

1,9*8 15,200

Součet 15,200

333 K 764 764239230 Lemování komínů Cu hladká krytina v ploše m2 6,900 2 930,00 20 217,00 15,0

2,2*2 4,400

VZT

2,5 2,500

Součet 6,900

334 K 764 764239240 Lemování komínů Cu hladká krytina v hřebeni m2 3,120 3 082,00 9 615,84 15,0

3,12 3,120

Součet 3,120

335 K 764 764242240 Lemování trub Cu hladká krytina D do 300 mm VZT kus 3,000 1 419,00 4 257,00 15,0

3,0 3,000

Součet 3,000

336 K 764 764510230 K01-Oplechování Cu parapetů rš 200 mm včetně rohů m 5,080 643,00 3 266,44 15,0

1,27*4 5,080

Součet 5,080

337 K 764 764554204 K02-Odpadní trouby Cu kruhové D 150 mm m 22,000 1 232,00 27 104,00 15,0

doplnění 

5,5*4 22,000

Součet 22,000

338 K 764 764R5 Montáž Cu odpadní trouby kruhové D 150 mm dl do 1 m  vč.zděří a objímek m 28,000 175,00 4 900,00 15,0

stáv.části svodů

50,0-22,0 28,000

Součet 28,000

339 K PK 764R1 Montáž stáv.CU žlabů vč.háků m 81,000 139,00 11 259,00 15,0

81,0 81,000

Součet 81,000

340 K 764 764259229 Montáž žlab podokapní Cu - kotlík oválný kus 4,000 169,00 676,00 15,0

341 K 764
764R4 Krytina Cu  hladká střešní -kompletní oplechování vikýřů  vč.vynechání  a olemování 

otvorů VZT 
m2 17,600 2 372,00 41 747,20 15,0

vč.přechodů  na a pod krytinu

17,6 17,600

Součet 17,600

342 K 764 764292250 Střešní prvky Cu - úžlabí rš 660 mm m 12,000 1 152,00 13 824,00 15,0

343 K 764 998764103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m t 0,468 1 387,00 649,12 15,0

D 765 Konstrukce pokrývačské 607 605,90

344 K 765
765R1 Krytina keramická bobrovka  šupinové/červená/ krytí vč.větracích tašek / husté laťování/ 

sklonu do 30° na sucho  dodávka a montáž /vč. přiřezání tašek
m2 529,943 595,00 315 316,09 15,0

(15,65+5,0)*7,5/2 77,438

(24,4+13,4)*7,5/2 141,750

11,3*7,5+11,5*7,5 171,000

(20,19+20,19+7,8*7,5) 98,880

(5,2*7,5)/2 19,500

(5,7*7,5)/2 21,375

Součet 529,943

345 K 765
765114211 Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenáčů na sucho s větracím pásem 

kovovým vč.ukončení hřebenáčů /  dodávka a montáž 
m 52,500 1 056,00 55 440,00 15,0

10,5*5 52,500

Součet 52,500

346 K 765
765114311 Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů  na sucho s větracím pásem kovovým 

vč.rozdělovacích  hřebenáčů /  dodávka a montáž 
m 18,500 1 056,00 19 536,00 15,0

5,0+13,5 18,500



Součet 18,500

347 K 765
765111503

Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 30° do 40° m2 529,940 15,00 7 949,10 15,0

348 K 765
765191013 Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na bednění nebo 

tepelnou izolaci  vč.nároží,úžlabí,hřeben
m2 529,940 35,00 18 547,90 15,0

529,94 529,940

Součet 529,940

349 M MAT 2832 folie podstřešní pojistná  kontaktní m2 582,934 93,00 54 212,86 15,0

529,94*1,1 582,934

Součet 582,934

350 K 765 765191091 Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30° m2 529,940 10,00 5 299,40 15,0

351 K 765 765111201 Montáž okapní větrací pás u krytiny keramické m 80,100 28,00 2 242,80 15,0

15,65+11,3+4,35+13,1+11,3+24,4 80,100

Součet 80,100

352 M MAT 596602320 pás ochranný větrací okapní plastový 500/10 cm (v barvě) kus 17,850 347,00 6 193,95 15,0

17,0*1,05 17,850

Součet 17,850

353 K 765 765115021 Montáž keramické speciální tašky  prostupové bobrovky na sucho kus 9,000 89,00 801,00 15,0

ZI

7 7,000

vzt

2 2,000

Součet 9,000

354 M MAT 596606420 taška prostupová odvětrání podle typu tašky, režná kus 9,000 786,00 7 074,00 15,0

355 M MAT 596602560 flexi hadice průměr 12,5 cm kus 9,000 189,00 1 701,00 15,0

356 K 765 765115202 Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro keramickou krytinu kus 9,000 52,00 468,00 15,0

357 M MAT 596602120 nástavec pro odvětrání kanalizace k taškám Hranice,Šlapanice,Stod, Blížejov kus 9,000 1 942,00 17 478,00 15,0

358 K 765 765115201 Montáž nástavce pro anténu pro keramickou krytinu kus 1,000 45,00 45,00 15,0

359 M MAT 596602540 nástavec pro anténu - kovový kus 1,000 2 392,00 2 392,00 15,0

360 K 765 765115252 Montáž držáku hromosvodu na hřeben keramické krytiny kus 1,000 21,00 21,00 15,0

361 M MAT 596606540 držák hromosvodu - hřebenáč kus 1,000 43,00 43,00 15,0

362 K 765
765115301 S01-Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě do 0,25 m2 pro keramickou krytinu 

/drátosklo/ vč.lemování
kus 8,000 355,00 2 840,00 15,0

8 8,000

Součet 8,000

363 M MAT 5966 S01- Střešní vikýř univerzální 60/60 cm měď /drátosklo/  vč.lemování měď kus 8,000 3 285,00 26 280,00 15,0

8 8,000

Součet 8,000

364 K 765 765115351 S02-Montáž střešní stoupací plošiny délky do 400 mm pro keramickou krytinu kus 7,000 210,00 1 470,00 15,0

365 M MAT
596602090 stoupací komplet univerzální - krátký profilovaný,držák rovný, rošt 40/25 cm vč. 

spojovacího materiálu, v barvě krytiny
kus 7,000 1 418,00 9 926,00 15,0

366 K 765 765115352 S03-Montáž střešní stoupací plošiny délky do 800 mm pro keramickou krytinu kus 2,000 465,00 930,00 15,0

367 M MAT
596602060

 profilovaný,držák rovný, rošt 80/25 cm vč. spojovacího materiálu, v barvě krytiny kus 2,000 1 725,00 3 450,00 15,0

368 K 765 765115403 S04-S09 Montáž mříže sněholamu pro keramickou krytinu m 74,200 64,00 4 748,80 15,0

10+12,4+3,8+10,2+14,6+23,20 74,200

Součet 74,200

369 M MAT 596606490 S04-S09  komplet protisněhový (držák mříže, sněhová mříž, spojka mříže) kus 25,000 1 728,00 43 200,00 15,0

370 K PK
P765 Krytinu ocenit vč. všech  systémových  prvků tak, aby byla zajištěna správná funkce 

krytiny a celého střešního pláště
pozn 0,000 0,00 15,0

D 766 Konstrukce truhlářské 1 445 360,88

371 K PK
7661 Popis výrobků ve výpisech  proj.dokumentace -ocenit vč.povrchových 

úprav,dopravy,přesunu hmot,dodávka a montáže pokud není uvedeno jinak
pozn 0,000 0,00 15,0

0 0,000

372 K 766
766694112

Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m kus 9,000 80,00 720,00 15,0

5+4 9,000

Součet 9,000

373 K 766
766694122

Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,6 m kus 34,000 215,00 7 310,00 15,0

19+3+2+1+6+1+1+1 34,000

Součet 34,000

374 M MAT
607R1 deska parapetní laminovaná dřevotřísková vnitřní š.150mm vzhled DUB kompletizovaná 

vč.koncovek
m 5,200 195,00 1 014,00 15,0

1,25*4*1,04 5,200

Součet 5,200

375 M MAT
607R2 deska parapetní laminovaná dřevotřísková vnitřní š.200 mm  vzhled DUB kompletizovaná 

vč.koncovek
m 6,500 200,00 1 300,00 15,0

1,25*5*1,04 6,500

Součet 6,500

376 M MAT
607R3 deska parapetní laminovaná dřevotřísková vnitřní š.350mm vzhled DUB kompletizovaná 

vč.koncovek
m 31,250 259,00 8 093,75 15,0

1,25*20*1,25 31,250

Součet 31,250

377 M MAT
607R4 deska parapetní laminovaná dřevotřísková vnitřní š.370 mm vzhled DUB kompletizovaná 

vč.koncovek
m 1,563 300,00 468,90 15,0

1,25*1*1,25 1,563

Součet 1,563

378 M MAT
607R5 deska parapetní  laminovaná dřevotřísková vnitřní š.400 mm vzhled DUB kompletizovaná 

vč.koncovek
m 6,500 285,00 1 852,50 15,0

1,25*5*1,04 6,500

Součet 6,500

379 M MAT
607R6 deska parapetní  laminovaná dřevotřísková vnitřní š.430 mm vzhled DUB kompletizovaná 

vč.koncovek
m 1,300 300,00 390,00 15,0

1,25*1*1,04 1,300



Součet 1,300

380 M MAT
607R7 deska parapetní  laminovaná dřevotřísková vnitřní š.700 mm vzhled DUB kompletizovaná 

vč.koncovek
m 1,300 710,00 923,00 15,0

1,25*1*1,04 1,300

Součet 1,300

381 M MAT
607R8 deska parapetní  laminovaná dřevotřísková vnitřní š.750 mm vzhled DUB kompletizovaná 

vč.koncovek
m 2,600 740,00 1 924,00 15,0

1,25*2*1,04 2,600

Součet 2,600

382 M MAT
607R9 deska parapetní  laminovaná dřevotřísková vnitřní š.800 mm vzhled DUB kompletizovaná 

vč.koncovek
m 1,300 780,00 1 014,00 15,0

1,25*1*1,04 1,300

Součet 1,300

383 M MAT
607R10 deska parapetní  laminovaná dřevotřísková vnitřní š.850 mm vzhled DUB kompletizovaná 

vč.koncovek
m 3,900 1 045,00 4 075,50 15,0

1,25*3*1,04 3,900

Součet 3,900

384 K 766 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m t 0,404 808,00 326,43 15,0

385 K PK
766R1 01-10 Dřevěné okno dubové špaletové 1250*2000  kompletizované vč.povrchové úpravy 

/ dále dle popisu ve výpisu oken 
ks 43,000 17 025,00 732 075,00 15,0

u oken  prosnížené kování  pro ZTP dále dle -Poznámka

20+3+5+4+2+1+5+1+1+1 43,000

Součet 43,000

386 K PK
766R111 15/P-Vchodové dveře masiv dub výplňové  900/1970 vč. rámu/ dále dle popisu ve výpisu 

dveří
ks 1,000 22 500,00 22 500,00 15,0

1 1,000

Součet 1,000

387 K PK
766R112 16/-Vchodové dveře 900/1970 masiv dub výplňové s proskleným nadsvětlíkem 

1650/3280 v/ dále dle popisu ve výpisu dveří
ks 1,000 22 500,00 22 500,00 15,0

1 1,000

Součet 1,000

388 K PK
766R10 T01-Kuchyňská linka s pracovní deskou š.600mm  2100*600 cena bez elektrospotřebičů -  

dále dle popisu v tabulce kuchyní
ks 1,000 16 250,00 16 250,00 15,0

1 1,000

Součet 1,000

389 K PK
766R11 T02-Kuchyňská linka s pracovní deskou š.600mm  linka  2550*600  cena bez 

elektrospotřebičů-  dále dle popisu v tabulce kuchyní
ks 1,000 20 250,00 20 250,00 15,0

1 1,000

Součet 1,000

390 K PK
766R12 T03-Kuchyňská linka s pracovní deskou š.600mm  2400*600 -  dále dle popisu v tabulce 

kuchyní
ks 3,000 20 250,00 60 750,00 15,0

3 3,000

Součet 3,000

391 K PK
766R13 T04-Kuchyňská linka s pracovní deskou š.600mm  2400*600 cena bez elektrospotřebičů -  

dále dle popisu v tabulce kuchyní
ks 3,000 20 250,00 60 750,00 15,0

3 3,000

Součet 3,000

392 K PK
766R14 T05-Kuchyňská linka s pracovní deskou š.600mm  1860*600 cena bez elektrospotřebičů -  

dále dle popisu v tabulce kuchyní
ks 1,000 18 200,00 18 200,00 15,0

1 1,000

Součet 1,000

393 K PK
766R16 T06-Kuchyňská linka s pracovní deskou š.600mm  1800*600 cena bez elektrospotřebičů -  

dále dle popisu v tabulce kuchyní
ks 2,000 18 200,00 36 400,00 15,0

2 2,000

Součet 2,000

394 K 767 766R15 Montáž madla dubového vč.osazení konzol m 32,350 220,00 7 117,00 15,0

27,2+3,5+1,3+0,35 32,350

Součet 32,350

395 K PK
607R16 S15,17,18,26-Madlo dubové vč.povrchové úpravy a dodávky konzol kovářská čerň / viz 

výkres zábradlí
m 33,968 1 350,00 45 856,80 15,0

(27,2+3,5+1,3+0,35)*1,05 33,968

Součet 33,968

396 K PK

766R01 01-Dveře bytové vchodové 900 /1970 masiv bub vč.kování,obložkové zárubně  EI 30DP3-
C  dále dle popisu ve výpisu dveří- kompletrní dodávka a montáž /montáž zárubní v odd.6 
HSV/ 

ks 9,000 11 000,00 99 000,00 15,0

3+6 9,000

Součet 9,000

397 K PK

766R011 02-Dveře bytové vchodové 800 /1970 masiv bub vč.kování,obložkové zárubně  EI 30DP3-
C  dále dle popisu ve výpisu dveří- kompletrní dodávka a montáž /montáž zárubní v odd.6 
HSV/ 

ks 3,000 11 000,00 33 000,00 15,0

3,0 3,000

Součet 3,000

398 K PK

766R02
03-Dveře prosklené 2/3  900 /1970  CPL dekor  dub vč.kování,obložkové zárubně   dále 
dle popisu ve výpisu dveří- kompletrní dodávka a montáž  /montáž zárubní v odd.6 HSV/

ks 8,000 7 500,00 60 000,00 15,0

5+3 8,000

Součet 8,000

399 K PK

766R021
04-Dveře prosklené 2/3  800 /1970  CPL dekor  dub vč.kování,obložkové zárubně   dále 
dle popisu ve výpisu dveří- kompletrní dodávka a montáž  /montáž zárubní v odd.6 HSV/

ks 5,000 7 500,00 37 500,00 15,0

5 5,000

Součet 5,000

400 K PK

766R03 05-Dveře větrací otvor plné  800 /1970 CPL dekor  dub  vč.kování,obložkové zárubně   
dále dle popisu ve výpisu dveří- kompletrní dodávka a mntáž /montáž zárubní v odd.6 
HSV/

ks 3,000 8 000,00 24 000,00 15,0

3,0 3,000



Součet 3,000

401 K PK

766R032 06-Dveře posuvné větrací otvor plné  900 /1970 CPL dekor  dub  vč.kování,obložkové 
zárubně   dále dle popisu ve výpisu dveří- kompletrní dodávka a mntáž /montáž zárubní v 
odd.6 HSV/

ks 8,000 8 000,00 64 000,00 15,0

8,0 8,000

Součet 8,000

402 K PK

766R033 07-Dveře posuvné větrací otvor plné  900 /1970 CPL dekor  dub  vč.kování,obložkové 
zárubně   dále dle popisu ve výpisu dveří- kompletrní dodávka a mntáž /montáž zárubní v 
odd.6 HSV/

ks 1,000 8 800,00 8 800,00 15,0

1,0 1,000

Součet 1,000

403 K PK

766R061
011-Dveře  plné  800 /1970 CPL dekor  dub  vč.kování EW15DP3-C dále dle popisu ve 
výpisu dveří- kompletrní dodávka a montáž/montáž zárubní v odd.763 PSV/

ks 1,000 7 000,00 7 000,00 15,0

1 1,000

Součet 1,000

404 K PK

766R0611
012-Dveře  plné  700 /1970 CPL dekor  dub  vč.kování EW15DP3-C dále dle popisu ve 
výpisu dveří- kompletrní dodávka a montáž/montáž zárubní v odd.763 PSV/

ks 1,000 8 000,00 8 000,00 15,0

1 1,000

Součet 1,000

405 K PK 766R08 T07-Zrcadlová koupelnová skříňka s osvětlením  590/500/150 bílá ks 10,000 3 200,00 32 000,00 15,0

10 10,000

Součet 10,000

D 767 Konstrukce zámečnické 923 830,00

406 K PK
7671 Popis výrobků ve výpisech  proj.dokumentace -ocenit vč.povrchových 

úprav,dopravy,přesunu hmot,dodávka a montáže - pokud není uvedeno jinak 
pozn 0,000 0,00 15,0

0 0,000

407 K 767
767810122

Montáž mřížek větracích kruhových průměru do 200 mm /dále dle výpisu výrobů/ kus 16,000 125,00 2 000,00 15,0

8,0*2 16,000

Součet 16,000

408 M MAT 553414300 S25-mřížka větrací nerezová NVM 110 kruhová se síťovinou kus 8,000 120,00 960,00 15,0

8 8,000

Součet 8,000

409 M MAT 553414280 S25mřížka větrací nerezová NVM 150 kruhová se síťovinou kus 8,000 155,00 1 240,00 15,0

8 8,000

Součet 8,000

410 K 767 767821117 Montáž sestavy poštovních schránek zazděných do 24 kusů kus 1,000 2 000,00 2 000,00 15,0

411 M MAT
553482260

S28-schránka ležatá, se sklapkou 370/100mm hl.385mm /dále dle výpisu výrobů/  kus 12,000 1 500,00 18 000,00 15,0

412 K PK 767R2 S27-Hlásič požáru  /detektor kouře/  /dále dle výpisu výrobů/  ks 12,000 650,00 7 800,00 15,0

12 12,000

Součet 12,000

413 K PK 767R3 S12-Hasící přístroj  s hasící schopností  21A   /6kg práškový ks 4,000 620,00 2 480,00 15,0

414 K PK 767R9 S13--Hasící přístroj  s hasící schopností  55B  /6kg sněhový ks 1,000 630,00 630,00 15,0

1 1,000

Součet 1,000

415 K 776 776R57 Položení  rohoží čistících zón 1500/1000 m2 1,500 3 300,00 4 950,00 15,0

1,5 1,500

Součet 1,500

416 M MAT 697520760 rohož vstupní provedení celogumová 1500x1000 cm kus 1,000 6 690,00 6 690,00 15,0

417 M MAT 697521600 rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 - Al vč.lišty m 5,000 350,00 1 750,00 15,0

418 K PK

R7671
S10-Výtah osobní lanový nosnost 630kg  8osob  kompletní dodávka a montáž vč.zkoušky 
před uvedením do provozu,tech.dokumentace,hlukové zkoušky  dále dle tech.zprávy

ks 1,000 590 000,00 590 000,00 15,0

419 K 767 767646401 Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm kus 24,000 330,00 7 920,00 15,0

9+3 12,000

12 12,000

Součet 24,000

420 M MAT
562R1

S 11-dvířka revizní 600x600 EW 15DP1 do zděného otvoru-dále dle popisu v tabulce kus 9,000 2 450,00 22 050,00 15,0

9 9,000

Součet 9,000

421 M MAT 562R7 S 30-dvířka revizní 500x500mm  do SDK stropů- dále dle popisu v tabulce kus 12,000 650,00 7 800,00 15,0

12,0 12,000

Součet 12,000

422 M MAT
562R8

S 31-dvířka revizní 600x600mm EW15DP1 celokovová konstr. - dále dle popisu v tabulce kus 3,000 2 450,00 7 350,00 15,0

3,0 3,000

Součet 3,000

423 K PK 767R4 S29-Luminiscenční informační tabulky   dodávka a montáž ks 50,000 200,00 10 000,00 15,0

50 50,000

Součet 50,000

424 K 762 762222141 S14,16,19-Montáž zábradlí rovného osové vzdálenosti sloupků do 1500 mm m 30,600 1 450,00 44 370,00 15,0

26,2+1,2 27,400

Mezisoučet 27,400

upevněníé k tesařské konstrukci-půda

3,2 3,200

Mezisoučet 3,200

Součet 30,600

425 K 014
953941110 S14,16,19-Osazování schodišťového nebo jiného zábradlí vč.vysekání kapes pro 

upevnění a zalití
m 30,600 1 450,00 44 370,00 15,0

26,2+1,2 27,400



Mezisoučet 27,400

upevněníé k tesařské konstrukci-půda

3,2 3,200

Mezisoučet 3,200

Součet 30,600

426 K PK
767R5 S14,16-Ocelové zábradlí s dřevěným madlem dub vč povrchové úpravy -dále dle výkresu 

zábradlí
m 27,400 2 900,00 79 460,00 15,0

26,2+1,2 27,400

Součet 27,400

427 K PK
767R6

S19-Ocelové zábradlí dvoutrubkové vč povrchové úpravy  půda-dále dle výpisu výrobků m 3,200 2 900,00 9 280,00 15,0

3,2 3,200

Součet 3,200

428 M MAT
553R3152 Zárubeň obložková z pozink.plechu s drážkou pro těsnění pro sádrokarton S 100 700 L/P 

vč.nátěru
kus 1,000 1 250,00 1 250,00 15,0

1,0 1,000

Součet 1,000

429 M MAT
553R3153 Zárubeň obložková z pozink.plechu s drážkou pro těsnění pro sádrokarton S 125 800 L/P 

vč.nátěru
kus 1,000 1 250,00 1 250,00 15,0

1,0 1,000

Součet 1,000

430 M MAT
553R312

Zárubeň obložková z pozink.plechu s drážkou pro těsnění 800 L/P  vč.nátěru   /zeď 30cm kus 1,000 2 800,00 2 800,00 15,0

1 1,000

Součet 1,000

431 M MAT
553R313

Zárubeň obložková z pozink.plechu s drážkou pro těsnění 800 L/P  vč.nátěru   /zeď 15cm kus 1,000 1 650,00 1 650,00 15,0

1 1,000

Součet 1,000

432 M MAT
553R314 Zárubeň obložková z pozink.plechu s drážkou pro těsnění 900 L/P  vč.nátěru   /zeď 

12,5cm
kus 1,000 1 450,00 1 450,00 15,0

1 1,000

Součet 1,000

433 K PK
553R318

Stávající tabulky na fasádě- jejich demontáž ,uložení po stav. úpravách jejich  montáž ks 3,000 110,00 330,00 15,0

3,0 3,000

Součet 3,000

434 K PK

767R10
08-Dveře  plné  900 /1970 z pozink plechu , EI 30DP3-C odstín dub- dále dle popisu ve 
výpisu dveří- kompletrní dodávka a mntáž /montáž zárubní v odd.6 HSV/

ks 1,000 15 000,00 15 000,00 15,0

1 1,000

Součet 1,000

435 K PK

767R7
09-Dveře  plné  800 /1970 z pozink plechu , EI 30DP3-C odstín dub- dále dle popisu ve 
výpisu dveří- kompletrní dodávka a mntáž /montáž zárubní v odd.6 HSV/

ks 1,000 14 500,00 14 500,00 15,0

1 1,000

Součet 1,000

436 K PK

767R8
10-Dveře  plné  800 /1970 z pozink plechu , EI 15DP3-C odstín dub- dále dle popisu ve 
výpisu dveří- kompletrní dodávka a mntáž  /montáž zárubní v odd.6 HSV/

ks 1,000 14 500,00 14 500,00 15,0

1 1,000

Součet 1,000

D 771 Podlahy z dlaždic 190 967,78

437 K 771
771574131

Montáž podlah keramických  protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 m2 272,410 335,00 91 257,35 15,0

1np

37,29+8,23+2,84+6,59+4,09+5,02+4,02+23,7+4,81+3,99 100,580

2,9*1,5 4,350

2np

36,89+8,35+3,51+6,76+4,17+5,05+4,1+4,87+3,99 77,690

2,9*1,8 5,220

3np

37,5+8,41+3,57+6,72+4,17+5,05+4,1+4,91+3,99 78,420

2,9*1,5 4,350

1,5*1,2 1,800

Součet 272,410

438 K 771 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 91,970 9,00 827,73 15,0

1np

2,84+4,09+5,02+4,02+4,81+3,99 24,770

2,9*1,5 4,350

2np

3,51+4,17+5,05+4,1+4,87+3,99 25,690

2,9*1,8 5,220

3np

3,57+4,17+5,05+4,1+4,91+3,99 25,790

2,9*1,5 4,350

1,5*1,2 1,800

Součet 91,970

439 M MAT 597614080 dlaždice keramické např. 29,8 x 29,8 x 0,9 cm protiskluz  m2 269,682 160,00 43 149,12 15,0

256,84*1,05 269,682

Součet 269,682



440 K 771
771274123 Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 

mm
m 20,800 163,00 3 390,40 15,0

2,0*2 4,000

stupně nakoso-půda

1,4*12 16,800

Součet 20,800

441 K 771
771274232

Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm m 20,800 155,00 3 224,00 15,0

4,0 4,000

1,4*12 16,800

Součet 20,800

442 K PK 5971 Keram.obklad shod.stupnic  a podstupnic m 21,632 325,00 7 030,40 15,0

4,0*1,04 4,160

16,8*1,04 17,472

Součet 21,632

443 K 771 771474112 *Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných lepených s v do 90 mm m 306,050 75,00 22 953,75 15,0

1np

40,36+12,24+12,39+10,35+22,02+10,22 107,580

rampa

4,0*2 8,000

2np

39,52+12,31+12,42+10,31+10,22 84,780

3np

39,26+12,38+12,32+10,31+10,22 84,490

podesty

2,9*3+1,5*2*2+1,8*2+1,0+1,3+0,6 21,200

Součet 306,050

444 K 771
771474132 Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 

90 mm
m 35,200 125,00 4 400,00 15,0

3,7*6+12,0+1,0 35,200

Součet 35,200

445 M MAT 597R6 Keram.sokl  30 x 8 x 0,8 cm I. j. m 354,900 33,00 11 711,70 15,0

(306,05+35,20)*1,04 354,900

Součet 354,900

446 K 771 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m t 7,031 430,00 3 023,33 15,0

D 776 Podlahy povlakové 161 915,48

447 K 776 776561110 Lepení pásů povlakových podlah z přírodního  linolea m2 285,170 128,00 36 501,76 15,0

1np

19,6+26,14+25,86 71,600

2np

8,54+20,62+26,84+24,0+26,41 106,410

3np

9,22+20,65+26,85+24,0+26,44 107,160

Součet 285,170

448 M MAT 607561100 krytina podlahová z přírodního linolea, šířka 2 m, tl. 2 mm m2 293,725 332,00 97 516,70 15,0

285,17*1,03 293,725

Součet 293,725

449 K 776 776491113 Lepení plastové lišty soklové m 268,470 46,00 12 349,62 15,0

18,92+21,58+24,72 65,220

12,67+20,79+21,64+22,0+24,48 101,580

13,07+20,65+21,48+22,0+24,47 101,670

0,000

Součet 268,470

450 M MAT 697512000 lišta 5 x 0,7 x 250 cm m 273,839 23,00 6 298,30 15,0

268,47*1,02 273,839

Součet 273,839

451 K 776 776491112 Lepení plastové lišty přechodové samolepicí soklíky a lišty m 12,000 107,00 1 284,00 15,0

12,0 12,000

Součet 12,000

452 M MAT 553432220 lišta přechodová 459H 30 mm, vrtaná, 22472 elox stříbrná m 13,200 288,00 3 801,60 15,0

12,0*1,1 13,200

Součet 13,200

453 K 776 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m t 0,757 5 500,00 4 163,50 15,0

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 121 104,95

454 K 781
781474118 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 50 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem  /ocenit vč ukončovacích a rohových lišt
m2 209,440 369,00 77 283,36 15,0

1np

(0,6+2,5)*0,7 2,170

2*(1,1+2,7)*2,0 15,200

(0,6+2,8)*0,7 2,380

2*(1,6+2,6)*2,0 16,800

2*(1,6+2,6)*2,0 16,800

2,9*0,7 2,030

2*(1,6+2,4)*2,0 16,000

Mezisoučet 71,380

2np

(0,6+2,5)*0,7 2,170

2*(1,1+1,25)*2,0 9,400



(0,6+2,8)*0,7 2,380

2*(1,6+2,6)*2,0 16,800

(0,6+2,5)*0,7 2,170

2*(1,6+2,6)*2,0 16,800

2,9*0,7 2,030

2*(1,6+2,4)*2,0 16,000

Mezisoučet 67,750

3np

(0,6+2,5+0,2)*0,7 2,310

2*(1,1+1,75)*2,0 11,400

(0,6+2,8)*0,7 2,380

2*(1,6+2,6)*2,0 16,800

(1,2+2,5)*0,7 2,590

2*(1,6+2,6)*2,0 16,800

2,9*0,7 2,030

2*(1,6+2,4)*2,0 16,000

Mezisoučet 70,310

Součet 209,440

455 M MAT
597610350

*obkládačky keramické dle výběru investora  ocenit vč.ukončovacích a rohových lišt m2 217,818 180,00 39 207,24 15,0

209,44*1,04 217,818

Součet 217,818

456 K 781 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 209,440 15,00 3 141,60 15,0

457 K 781 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m t 3,425 430,00 1 472,75 15,0

D 783 Dokončovací práce - nátěry 54 958,60

458 K 783
783824120 Nátěry syntetické protiprašné  betonových povrchů barva standardní dvojnásobné a 1x 

email vč.penetrace
m2 20,330 170,00 3 456,10 15,0

17,7 17,700

2*(5,0+3,0)*0,1+(2*3,7+2,9)*0,1 2,630

Součet 20,330

459 K 783 783783201 Nátěry tesařských konstrukcí proti ohni stupeň požární odolnosti 30nim m2 40,000 450,00 18 000,00 15,0

40,0 40,000

Součet 40,000

460 K 783
783726200 Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva standardní lazurovacím matným  lakem 2x 

lakování
m2 223,350 150,00 33 502,50 15,0

238,96-15,61 223,350

Součet 223,350

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 126 714,00

461 K 784
784R2 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných do 3,80 m 

vč.úprav podkladu 
m2 3 017,000 42,00 126 714,00 15,0

stěny 

228,0+471,0+953,0+1206,0 2 858,000

stropy

82,0+17,0+60,0 159,000

Součet 3 017,000

Celkem 9 454 945,28



Výkaz výměr
Stavba: Rekonstrukce objektu č.p.31/I

Objekt: Zdravotní instalace_2.2015

Část:  

JKSO:  

Objednatel:  

Zhotovitel:  

Datum: 09.11.2014

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D PSV Práce a dodávky PSV 660 315,80

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 120 373,00

1 K 721 721141103 Potrubí kanalizační litinové hrdlové DN 100 - 2m na každý dešťový svod m 8,000 745,00 5 960,00 15,0

2 K 721 721173401 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG m 3,000 215,00 645,00 15,0

3 K 721 721173402 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 125 systém KG m 29,000 240,00 6 960,00 15,0

4 K 721 721173403 Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 150 systém KG m 12,000 310,00 3 720,00 15,0

5 K 721 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 70 - odhlučněné m 16,000 280,00 4 480,00 15,0

6 K 721 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100 - odhlučněné m 64,000 375,00 24 000,00 15,0

7 K 721 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 26,000 100,00 2 600,00 15,0

8 K 721 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 52,000 105,00 5 460,00 15,0

9 K 721 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 m 12,000 270,00 3 240,00 15,0

10 K 721 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 12,000 32,00 384,00 15,0

11 K 721 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 44,000 40,00 1 760,00 15,0

12 K 721 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 12,000 75,00 900,00 15,0

13 K 721 721212112 Odtokový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou kus 12,000 3 500,00 42 000,00 15,0

14 K 721 721226511 Zápachová uzávěrka pro pračku a myčku DN 40/50 kus 11,000 450,00 4 950,00 15,0

15 K 721
721242115

Lapač střešních splavenin z LIT se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110 kus 4,000 1 600,00 6 400,00 15,0

16 K 721 721273152 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75 kus 1,000 650,00 650,00 15,0

17 K 721 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 4,000 650,00 2 600,00 15,0

18 K 721 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 32,000 13,00 416,00 15,0

19 K 721 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 12,000 13,00 156,00 15,0

20 K 721 721290123 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 m 170,000 13,00 2 210,00 15,0

21 K 721 998721103 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m t 1,260 700,00 882,00 15,0

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 283 343,20

22 K 721 722130233 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25 m 19,000 360,00 6 840,00 15,0

23 K 721 722130234 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32 m 14,000 380,00 5 320,00 15,0

24 K 721 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 105,000 120,00 12 600,00 15,0

25 K 721 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 40,000 130,00 5 200,00 15,0

26 K 721 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm m 51,000 180,00 9 180,00 15,0

27 K 721 722174005 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm m 4,000 295,00 1 180,00 15,0

28 K 721 722174006 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm m 10,000 370,00 3 700,00 15,0

29 K 721 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 135,000 125,00 16 875,00 15,0

30 K 721 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm m 57,000 145,00 8 265,00 15,0

31 K 721 722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm m 52,000 215,00 11 180,00 15,0

32 K 721 722174025 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm m 4,000 300,00 1 200,00 15,0

33 K 721 722174026 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm m 10,000 400,00 4 000,00 15,0

34 K 721 722181118 Ochrana kanalizačního potrubí AR-kanalizace DN 75 a 110 mm m 80,000 60,00 4 800,00 15,0

35 K 721
722181221 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm 

DN do 22 mm
m 105,000 23,00 2 415,00 15,0

36 K 721
722181222 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm 

DN do 42 mm
m 128,000 38,00 4 864,00 15,0

37 K 721
722181223 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm 

DN do 62 mm
m 10,000 50,00 500,00 15,0

38 K 721
722181241 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm 

DN do 22 mm
m 135,000 59,00 7 965,00 15,0

39 K 721
722181242 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm 

DN do 42 mm
m 123,000 80,00 9 840,00 15,0

40 K 721
722181243 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm 

DN do 62 mm
m 10,000 110,00 1 100,00 15,0

41 K 721 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 109,000 120,00 13 080,00 15,0

42 K 721 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus 93,000 70,00 6 510,00 15,0

43 K 721
722231252

Ventil pojistný mosazný G 3/4 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem kus 1,000 460,00 460,00 15,0

44 K 721 722232043 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 180,00 720,00 15,0

45 K 721 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 230,00 920,00 15,0

46 K 721 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 300,00 1 200,00 15,0

47 K 721 722250143 Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m prosklený soubor 4,000 10 100,00 40 400,00 15,0

48 K 721
722270101

Sestava vodoměrová závitová G 3/4 vč.vodoměru s dálkovým odečtem Qn-1,5 (TV) soubor 14,000 2 500,00 35 000,00 15,0

49 K 721
722270101-1

Sestava vodoměrová závitová G 3/4 vč.vodoměru s dálkovým odečtem Qn-1,5 (SV) soubor 14,000 2 500,00 35 000,00 15,0

50 K 721 722270104 Sestava vodoměrová závitová G 6/4 soubor 1,000 3 500,00 3 500,00 15,0

51 K 721 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 501,000 14,00 7 014,00 15,0

52 K 721 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 501,000 14,00 7 014,00 15,0

53 K PK 722-R1 Potrubní oddělovač DN32 ks 1,000 12 500,00 12 500,00 15,0

54 K 721 998722103 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m t 2,501 1 200,00 3 001,20 15,0

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 13 940,00

55 K PK 723-R1 Cirkulační čerpadlo TV - Z20 sou 1,000 8 100,00 8 100,00 15,0

56 K PK 724-R2 Připojení ohřívače TV - armatury, montáže sou 1,000 3 500,00 3 500,00 15,0

57 K PK 724-R3 Exp. nádoba pro TV - 18l sou 1,000 2 100,00 2 100,00 15,0

58 K 721 998724103 Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech v do 24 m t 0,200 1 200,00 240,00 15,0

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 190 909,60

59 K 721
725112021-1

Klozet keramický závěsný s hlubokým splachováním odpad vodorovný pro těl.postižené soubor 8,000 3 900,00 31 200,00 15,0

60 K 721 725112021 Klozet keramický závěsný s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 4,000 2 400,00 9 600,00 15,0

61 K 721
725211602

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby v bílé barvě bez krytu na sifon 550 mm soubor 8,000 1 350,00 10 800,00 15,0

62 K 721 725211681 Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby v bílé barvě 640 mm soubor 4,000 1 800,00 7 200,00 15,0



63 K 721 725245103-1 Sprchový závěs + tyč kotvená do stropu pro tělesně postižené soubor 8,000 740,00 5 920,00 15,0

64 K 721 725245103 Sprchový závěs + tyč kotvená do stropu soubor 4,000 740,00 2 960,00 15,0

65 K 721 725312111 Montáž dřezu ostatních rozměrů a typů soubor 11,000 520,00 5 720,00 15,0

66 K 721 725811161 Ventil výtokový nástěnný pračkový G 1/2x80 mm soubor 12,000 220,00 2 640,00 15,0

67 K 721 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky G 1/2 soubor 46,000 140,00 6 440,00 15,0

68 K 721
725821326

Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 235 mm soubor 11,000 1 500,00 16 500,00 15,0

69 K 721
725822611-1

Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez otvírání odpadu pro tělesně postižené soubor 8,000 1 500,00 12 000,00 15,0

70 K 721 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez otvírání odpadu soubor 4,000 1 300,00 5 200,00 15,0

71 K 721 725841331-1 Baterie sprchové zápustné kompletní pro tělesně postižené soubor 8,000 2 500,00 20 000,00 15,0

72 K 721 725841331 Baterie sprchové zápustné kompletní soubor 4,000 2 500,00 10 000,00 15,0

73 K 721 725980123 Dvířka 30/30 kus 12,000 200,00 2 400,00 15,0

74 K PK 725-R1 Sedačka sklopná do sprchového koutu pro tělesně postižené (vč.montáže) ks 8,000 2 500,00 20 000,00 15,0

75 K PK 725-R2 Madlo sklopné a pevné pro WCi pro tělesně postižené (vč.montáže) sou 8,000 1 350,00 10 800,00 15,0

76 K PK 725-R3 Svislé a vodorovné madlo pro SKi pro tělesně postižené (vč.montáže) sou 8,000 1 350,00 10 800,00 15,0

77 K 721 998725103 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m t 0,608 1 200,00 729,60 15,0

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 51 750,00

78 K 721
726111032-1 Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1200 mm závěsný do masivní zděné 

kce pro těl.postižené
soubor 8,000 4 800,00 38 400,00 15,0

79 K 721
726111032 Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1200 mm závěsný do masivní zděné 

kce
soubor 4,000 3 300,00 13 200,00 15,0

80 K 721 998726113 Přesun hmot pro instalační prefabrikáty v objektech v do 24 m t 0,125 1 200,00 150,00 15,0

D OST Ostatní 28 750,00

D O01 Ostatní 28 750,00

81 K PK OST-R1 Demontáže stávajícího potrubí KAN sou 1,000 2 500,00 2 500,00 15,0

82 K PK OST-R2 Demontáže stávajícího potrubí VOD sou 1,000 2 500,00 2 500,00 15,0

83 K PK OST-R3 Demontáž stávajících zař.předmětů sou 1,000 4 000,00 4 000,00 15,0

84 K PK OST-R4 Zednické výpomoce pro ZTI sou 1,000 5 000,00 5 000,00 15,0

85 K PK
OST-R5

Úprava stávající jímky v kotelně, prodloužení, ev.rezerva čerpadlo kalové ponorné sou 1,000 11 500,00 11 500,00 15,0

86 K PK OST-R6 Napojení na stávající přípojku KAN a VOD + potřebné úpravy sou 1,000 2 000,00 2 000,00 15,0

87 K PK OST-R7 Napojení nového dešťového svodu na stávající potrubí - venkovní sou 1,000 1 250,00 1 250,00 15,0

Celkem 689 065,80



Ceník M-21    Elektromontáže -

Cena

Položka Název M.j. Množství J.cena Cena mon. Množ. J.cena Cena mat. celkem

- -

010301 Krabice přístrojová bez zapoj.- jednonásobná ks 192 22,00 4 224,00 192,0 5,5 1 056,00 5 280,00

010321 Krabicová rozvodka KR68- vč.zapoj. ks 185 100,00 18 500,00 185 30 5 550,00 24 050,00

010351 Krabicová rozvodka do vlhka- vč.zapoj. ks 35 180,00 6 300,00 35 55 1 925,00 8 225,00

800100 Kabel ohni odolný bezhalog. funkční při požáru, 2Ax1.5  m 80 27,00 2 160,00 80,0 21 1 680,00 3 840,00

800105 Kabel ohni odolný bezhalog. funkční při požáru, 3Cx1.5 m 40 27,00 1 080,00 40,0 19 760,00 1 840,00

800116 Kabel ohni odolný bezhalog. funkční při požáru, 5Cx2,5 m 50 27,00 1 350,00 50,0 52 2 600,00 3 950,00

800113 Kabel ohni odolný bezhalog. funkční při požáru, 5Cx6 m 35 28,00 980,00 35,0 110 3 850,00 4 830,00

860242 Kabel ohni odolný bezhalog. funkční při požáru, 2x2x0,8 m 120 27,00 3 240,00 120,0 11 1 320,00 4 560,00

800101 Kabel CYKY. 2Ax1.5 pod omít. m 120 27,00 3 240,00 120,0 8 960,00 4 200,00

800105 Kabel CYKY. 3Ax1.5 pod omít. m 170 27,00 4 590,00 170,0 11 1 870,00 6 460,00

800105 Kabel CYKY  3Cx1.5 pod omít. m 685 27,00 18 495,00 685,0 11 7 535,00 26 030,00

800115 Kabel CYKY  5Cx1.5 pod omít. m 45 27,00 1 215,00 45,0 19 855,00 2 070,00

800106 Kabel CYKY  3Cx2.5 pod omít. m 930 27,00 25 110,00 930,0 18 16 740,00 41 850,00

800116 Kabel CYKY  5Cx2.5 pod omít. m 120 27,00 3 240,00 120,0 30 3 600,00 6 840,00

800117 Kabel CYKY.  5Cx4 pod omít. m 20 27,00 540,00 20,0 54 1 080,00 1 620,00

800113-P Kabel CYKY.  5Cx6 pod omít. m 30 27,00 810,00 30,0 76 2 280,00 3 090,00

810041 Kabel CYKY. 2Ax1.5 pev. lož. m 40 27,00 1 080,00 40,0 8 320,00 1 400,00

810045 Kabel CYKY. 3A,3Cx1.5 pev. lož. m 175 27,00 4 725,00 175,0 11 1 925,00 6 650,00

810055 Kabel CYKY. 5Cx1.5 pev. lož. m 20 27,00 540,00 20,0 19 380,00 920,00

860202 Kabel JYTY 3x1 m 7 27,00 189,00 7,0 11 77,00 266,00

900057 Kabel AYKY 5x10 pod.om. m 240 27,00 6 480,00 240,0 80 19 200,00 25 680,00

901073 Kabel AYKY 4x70 m 15 105,00 1 575,00 15,0 140 2 100,00 3 675,00

802428 Vodič CGSG 5x2,5 m 33 27,56 909,48 33,0 44 1 452,00 2 361,48

100001 Ukončení vodičů v rozvaděčích, do 2.5 mm2 
ks 361 15,00 5 415,00 0,0 0,00 5 415,00

100014 Ukončení vodičů v rozvaděčích, do 10 mm2 ks 165 45,00 7 425,00 0,0 0,00 7 425,00

100153 Ukončení kabelů v rozvaděčích, do 4x70mm2
ks 2 220,00 440,00 0,0 0,00 440,00

110041 Vypínač jednopólový -  bílý (komplet vč. rámečku) ks 36 36,00 1 296,00 36,0 120 4 320,00 5 616,00

110043 Přepínač seriový  - bílý  (komplet vč. rámečku) ks 12 42,00 504,00 12,0 140 1 680,00 2 184,00

110045 Přepínač střídavý - bílý   (komplet vč. rámečku) ks 32 42,00 1 344,00 32,0 122 3 904,00 5 248,00

110071 Dvoupolohový reg. otáček - montáž, zapojení ks 12 36,00 432,00 0,0 0,00 432,00

111011 Zásuvka  230V   - bílá  (komplet vč. rámečku) ks 36 85,00 3 060,00 36,0 0,00 3 060,00

111016 Dvojzásuvka  230 V - bílá  ks 59 80,00 4 720,00 59,0 130 7 670,00 12 390,00

111011 Zásuvka  230 V - bílá, IP44  ks 5 85,00 425,00 5,0 160 800,00 1 225,00

111136 Zásuvka  400V/16A, 3P+N+PE ks 1 110,00 110,00 1,0 95 95,00 205,00

110001 Vypínač 1 pól. IP44 ks 13 50,00 650,00 13,0 152 1 976,00 2 626,00

110004 Vypínač střídavý,  IP44 ks 4 55,00 220,00 4,0 152 608,00 828,00

110005 Vypínač křížový,  IP44 ks 1 60,00 60,00 1,0 185 185,00 245,00

Montáž a dodávka požárního tlačítka v prosklené skříňce ks 3 85,00 255,00 3,0 640 1 920,00 2 175,00

190002 Montáž rozv.oceloplech.,nebo plast. -  RB1-11,R-KOT,RK, RPO ks 14 240,00 3 360,00 0,0 0,00 3 360,00

190003 Montáž rozvodnice oceloplechové s pož.odolností EI30 - RSP, RPO ks 2 240,00 480,00 0,0 0,00 480,00

190005 Montáž rozvodnice oceloplechové s pož.odolností EI30 - RE ks 1 320,00 320,00 0,0 0,00 320,00

220451 Ochranné pospojování CY 6mm2 volně nebo v omítce m 120 25,00 3 000,00 120,0 16 1 920,00 4 920,00

192562 Svorkovnice ochranného pospojení  EPS2, vč. krabice KT250 ks 1 100,00 100,00 1,0 220 220,00 320,00

Zapojení ventilátoru V 1,2,3 a  digestoří Wo ks 15 70,00 1 050,00 0,0 0,00 1 050,00

110071 Prostorový termostat  TH ks 1 110,00 110,00 1,0 860 860,00 970,00

680451 Vysekání kapes pro krabice 7x7x5cm ve zdivu cihelném ks 377 15,00 5 655,00 0,00 5 655,00

Celkem 151 003,48 105 273,00 256 276,48

Materiál podružný  3% 3 158,19 -

Materiál celkem 108 431,19 -

SOUČET 259434,67

GPP  % % 10 25943,47

ELEKTROMONTÁŽE CELKEM 285378,14

Montáže Materiál



Ceník M-21    Elektromontáže -

Cena

Položka Název M.j. Množství J.cena Cena mon. Množ. J.cena Cena mat. celkem

220101 Svodový vodič AlMgSi průměr 8 mm na podpěry m 160 35,00 5 600,00 160,0 16,50 2 640,00 8 240,00

220101 Svodový vodič FeZn průměr 10 mm na podpěry m 15 52,60 789,00 9,8 12,00 117,00 906,00

220022 Uzemňovací vedení v zemi FeZn průměr 10 mm m 90 48,00 4 320,00 58,5 12,00 702,00 5 022,00

220201 Jímací tyč JR 2,0 ks 3 524,70 1 574,10 3,0 580,00 1 740,00 3 314,10

220301 Svorka hromosvodní typ SS, SU ks 30 52,00 1 560,00 30,0 7,20 216,00 1 776,00

220302 Svorka hromosvodní typ SJ1 ks 2 52,30 104,60 2,0 31,00 62,00 166,60

220302 Svorka hromosvodní typ SK ks 1 52,30 52,30 1,0 28,00 28,00 80,30

220302 Svorka hromosvodní typ SZ ks 6 66,90 401,40 6,0 35,00 210,00 611,40

220303 Svorka hromosvodní typ SO ks 6 52,30 313,80 6,0 52,00 312,00 625,80

220302 Svorka hromosvodní typ ST10 (na okapní roury) pár 2 52,30 104,60 1,0 31,00 31,00 135,60

220303 Svorka hromosvodní typ ST07 (anténní stožár) ks 1 52,30 52,30 1,0 38 38,00 90,30

220372 Úhelník ochranný OU 2,0 s 2 držáky do zdiva DUZ ks 6 257,05 1 542,30 6,0 222,00 1 332,00 2 874,30

220401 Označení svodu štítkem ks 6 44,80 268,80 6,0 3,55 21,30 290,10

Podpěra vedení PV 02 do zdiva ks 0 52,30 0,00 36,0 17,56 632,16 632,16

Podpěra vedení PV 11, pod tašky ks 0 52,30 0,00 6,0 22,95 137,70 137,70

Podpěra vedení PV 15, na hřebenáče ks 0 52,30 0,00 55,0 33,00 1 815,00 1 815,00

Demontáž stávajících hromosvodů hod 17 260,00 4 420,00 0,0 0,00 4 420,00

Montáž a dodávka kotevní trubky  - anténního stožáru  STA, d=60mm - 4m kpl 1 1652,00 1 652,00 0,0 1864,41 0,00 1 652,00

Montáž oddáleného hromosvodu na kotevní .- antenní stožár kpl 1 773,00 773,00 0,0 926,40 0,00 773,00

Jímací tyč d=16mm, délka 3m ks 0 524,70 0,00 1,0 1749,60 1 749,60 1 749,60

Objímka s úchytem na stožár ks 0 0,00 2,0 28,80 57,60 57,60

Izolovaný  držák jímací tyče ks 0 0,00 2,0 224,60 449,20 449,20

Celkem 23 528,20 12 290,56 35 818,76

Materiál podružný  3% 368,72 368,72

Materiál celkem 12 659,28 -

SOUČET 36 187,48

GPP  % % 2 723,75

ELEKTROMONTÁŽE CELKEM 36 911,23

MateriálMontáže

Pozn.: U položek "Montáž a dodávka kotevní trubky  - anténního stožáru  STA, d=60mm - 4m" a "Montáž oddáleného hromosvodu na kotevní .- antenní stožárů
se jedná o dodávku kompletů vč. materiálu a montáže, tj. vyplňuje se pouze do sloupce F (montáže), při vyplnění do položky Materiál nebude promítnuto
do konečného součtu!



SPECIFIKACE

Název Počet Jedn.cena Cena celkem

Rozvaděč  RE - s požární odolností EI30  (viz výkres č. E-06) 1 50500 50 500,00 Kč

Rozvaděč  RSP - s požární odolností EI30  (viz výkres č. E-07) 1 16000 16 000,00 Kč

Rozvaděč  RK   (viz výkres č. E-08) 1 5500 5 500,00 Kč

Rozvaděč  RB 1-11  (viz výkres č. E-09) 11 6000 66 000,00 Kč

Rozvaděč  R-KOL   (viz výkres č. E-10) 1 6000 6 000,00 Kč

Rozvaděč  RPO   (viz výkres č. E-11) 1 6600 6 600,00 Kč

Plynulý digitální regulátor konstantního tlaku  CXE/AV 2 20200 40 400,00 Kč

(osadit do rozvaděče RPO po odsouhlasení s dodavatelem regulace VZT)

-

W1 - el. sporák se sklokeramickou varnou deskou a multifunkční troubou 11 10200 112 200,00 Kč

-

Záložní zdroj  UPS - 3x400V, 20kVA/16kW, doba zálohování 45 min

vč. bateriového modulu, výstup z UPS vypínatelný tlačítkem TOTAL STOP 1 21000 21 000,00 Kč

SPECIFIKACE  CELKEM 324 200,00 Kč



Ceník M-21    Elektromontáže
Položka Název M.j. Mn. J.cena Cena

M O N T Á Ž E : -

690031 Osazení hmoždivńek ve stěnách, stropech  cihelných - do 8mm ks 45 23,00 1 035,00

Osazení hmoždivńek ve stropech  sádrokartonových - do 8mm ks 81 15,00 1 215,00

Lustrhák do sádrokarton. stropů ks 17 20,00 340,00

201056 A, A1 - Montáž a zapojení svítidel přisazených, 1x LED ks 21 125,00 2 625,00

201060 C - Montáž a zapojení svítidel vestavných, 1x LED ks 23 140,00 3 220,00

201073 B - Montáž a zapojení svítidel zářivkových průmyslových 2x36W ks 2 160,00 320,00

200030 D1 - Montáž a zapojení svítidla žárovkového,nad umyvadlo - 1 zdroj se sklem ks 1 125,00 125,00

201055 E - Montáž a zapojení svítidel zářivkových ks 11 135,00 1 485,00

200063 F - Montáž a zapojení svítidla žárovkového, průmyslového - 1 zdroj se sklem ks 22 150,00 3 300,00

200040 N - svítidlo nouzové LED ks 9 140,00 1 260,00

Montáže celkem 14 925,00

Výrobce M A T E R I Á L : -

A Svítidlo kruhové, přisazené LED s PMMA krytem,37W/3300lm, 480mm ks 16 2 370,00 37 920,00

s integrovaným mikrovlným senzorem
A1 Svítidlo kruhové, přisazené LED s PMMA krytem,37W/3300lm, 480mm ks 5 2 000,00 10 000,00

nestmíatelné
B Svítidlo zářivkové, průmyslové s PC krytem, 2x36W/840 T8 EP, IP65, vč. zdroje ks 2 490,00 980,00

C Svítidlo podhledové - vestavné s LED zdrojem 1500lm, s opál.krytem,21W,IP40 ks 23 1 010,00 23 230,00

D1 Svítidlo žárovkové / s kompaktním zdrojem, nad umyvadlo, IP43 ks 1 356,00 356,00

E Svítidlo zářivkové, přisazení pod kuch. linku, 1x15W,  IP20 ks 11 400,00 4 400,00

F Svítidlo žárovkové / s kompaktním zdrojem, průmyslové s ochr.košem,60W, IP53 ks 22 200,00 4 400,00

N Svítidlo nouzové, přisazené, LED,  1x3W,250lm,  1 hod, IP40 ks 9 950,00 8 550,00

SVÍTIDLA celkem 89 836,00

Materiál podružný 3% 2 695,08

Součet 92 531,08

Montáže 14 925,00

Svítidla včetně materiálu podružného 92 531,08

SOUČET 107 456,08

GPP % 6 6 447,36

Recyklační poplatek - svítidla ks 66 10,00 660,00

Recyklační poplatek - zdroje ks 68 10,00 680,00

SVÍTIDLA S MONTÁŽÍ CELKEM 115 243,44



Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 21 078,00 Kč
Montážní práce a služby celkem 46 944,00 Kč
PPV 1% obor 001-025 210,78 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025 2 816,64 Kč

Celkem bez DPH 71 049,42 Kč

Rozpočet

Dodávka elektronického systému
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

101 Jednoduchá zásuvka cat.5e  UTP s rámečkem 13 ks 165,00 Kč          2 145,00 Kč

TZ2/  1.,2.NP-

103 Vstupní krabice telefonní (např. MIS1) 1 ks 1 600,00 Kč       1 600,00 Kč

Krone plech 2 pozice 2 ks 60,00 Kč            120,00 Kč

Krone pásek rozpojovací 1 ks 200,00 Kč          200,00 Kč

TZ2/  1.NP-

107 Popisné štítky 26 ks 10,00 Kč            260,00 Kč

TZ2/  1.,2.NP-

108 Spojovací materiál 1 ks 60,00 Kč            60,00 Kč

Celkem 4 385,00 Kč

Montáž elektronického systému
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

203 Ukončení kabelů 26 ks 250,00 Kč          6 500,00 Kč

204 Proměření telefonního kabelu po zakončení 20 ks 50,00 Kč            1 000,00 Kč

205 Montáž zásuvek RJ 45 13 ks 90,00 Kč            1 170,00 Kč

Popis jednotlivých položek odpovídá položkám v kapitole Dodávka materiálu

Celkem 8 670,00 Kč

Dodávka kabelových rozvodů
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

301 Kabel cat.5e UTP LSOH 550 m 6,00 Kč              3 300,00 Kč

TZ2/  1.,2.,3..NP- 50+30+10

Zemní kabel telefonní 15 párů 40 m 68,00 Kč            2 720,00 Kč

Celkem 6 020,00 Kč

Montáž kabelových rozvodů T21MK
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

401 Instalace kabelu cat.5e 550 m 14,00 Kč            7 700,00 Kč

402 Uložení zemního kabelu do výkopu kolem budovy 40 m 30,00 Kč            1 200,00 Kč

Popis jednotlivých položek odpovídá položkám v kapitole Dodávka materiálu

Celkem 8 900,00 Kč

Dodávka instalačního materiálu
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

502 Úložný systém  do stěn -trubky (např. FXP 25) 120 m 12,00 Kč            1 440,00 Kč

TZ2/  1.,2.,3.NP-30++20+10

503 Úložný systém  do stěn -(trubky (např. FXP 19) 400 m 9,00 Kč              3 600,00 Kč

TZ2/  1.,2.,3.NP-10+16+4

504 Vodič černý protahovací CY 1 500 m 4,00 Kč              2 000,00 Kč

TZ2/  1.,2.,3.NP-30+30+20

505 Krabice univerzální  pod zásuvku 68mm 13 ks 5,00 Kč              65,00 Kč

TZ2/  1.,2.,3.NP- 2+4+2

506 Krabice univerzální protahovací 125mm 11 ks 68,00 Kč            748,00 Kč

TZ2/  1.,2.,3.NP-1+2+1

Zemní chránička  (40mm) + folie.. 40 m 28,00 Kč            1 120,00 Kč

TZ 2/ 1.NP 40m

507 Drobný pomocný materiál (hmoždinky, sádra...) 1 spr 500,00 Kč          500,00 Kč

508 Protipožární tmel typ dle prostupu 1 ks 1 200,00 Kč       1 200,00 Kč

Celkem 10 673,00 Kč

Montáž instalačního materiálu
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

601 Značení trasy vedení 520 m 4,00 Kč              2 080,00 Kč

603 Uložení trubek rozvodů (řezání,sádrování, ..) 520 m 22,00 Kč            11 440,00 Kč

604 Zatažení vodiče  CY do trubek 500 m 8,00 Kč              4 000,00 Kč

J.H. 31

TR -  Telefonní rozvody



605 Krabice univerzální  pod zásuvku 68mm 13 ks 33,00 Kč            429,00 Kč

606 Montáž krabice  125mm 11 ks 60,00 Kč            660,00 Kč

607 Průchod zdivem do 30cm 24 ks 110,00 Kč          2 640,00 Kč

608 Průchod stropem do 30cm 3 ks 250,00 Kč          750,00 Kč

609 Protipožární utěsnění prostupů 27 ks 125,00 Kč          3 375,00 Kč

Popis jednotlivých položek odpovídá položkám v kapitole Dodávka materiálu

Celkem 25 374,00 Kč

Ostatní práce
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

Projekt skutečného provedení, návody, tech. dokumentace 1 kpl 1 250,00 Kč       1 250,00 Kč

Koordinace činností při realizaci 3 hod 250,00 Kč          750,00 Kč

Zednické přípomoce 1 kpl 500,00 Kč          500,00 Kč

Dopravné 1 sk 1 500,00 Kč       1 500,00 Kč

Celkem 4 000,00 Kč

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 23 955,00 Kč
Montážní práce a služby celkem 29 590,00 Kč
PPV 1% obor 001-025 239,55 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025 1 775,40 Kč

Celkem bez DPH 55 559,95 Kč

Rozpočet

Dodávka elektronického systému
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

101 Tablo domácího telefonu - venkovní (min 12 tlačíítek) 1 ks 9 600,00 Kč       9 600,00 Kč

digitální, komunikace mezi nájemníky, bezkontaktní čtečka

např. TESLA 2BUS (KARAT INOX)

TZ 1,2/ 1.,2.,3.,NP, blok.zapojení

102 Napájecí zdroj na DIN 1 ks 850,00 Kč          850,00 Kč

( např. FP 672 57)

TZ 1,2/ 1.NP, blok.zapojení

103 Vnitřní telefonní přístroj 12 ks 450,00 Kč          5 400,00 Kč

(např. 4FP 211 03)

TZ 1,2/ 1.,2.,3.NP, blok.zapojení

105 Zvonkové tlačítko 12 ks 145,00 Kč          1 740,00 Kč

(typ dle ostatních vypínačů)

TZ 1,2/ 1.,2.,3.NP, blok.zapojení

106 Dveřní elektrický zámek součást dodávky dveří 0 ks 0,00 Kč

(např. OPENERS/DORKAS 6-12V)

TZ 1,2/ 1NP, blok.zapojení

107 Bezkontaktní čip přívěšek černý 30 ks 48,00 Kč            1 440,00 Kč

(např. RF ID přívěšek s čipem EM4102)

TZ 1,2/ 1NP, blok.zapojení

Celkem 19 030,00 Kč

Montáž elektronického systému
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

201 Montáž tabla  na stěnu 1 ks 550,00 Kč          550,00 Kč

202 Montáž a připojené el. vrátného s naprogramováním 1 ks 1 200,00 Kč       1 200,00 Kč

203 Instalace napájecího zdroje do rozvaděče NN na samostatné jištění 1 ks 900,00 Kč          900,00 Kč

204 Montáž přístroje telefonního 12 ks 150,00 Kč          1 800,00 Kč

205 Montáž a připojení zvonkového tlačítka 12 ks 200,00 Kč          2 400,00 Kč

206 Zřízení databáze čipů 30 ks 60,00 Kč            1 800,00 Kč

207 Oživení celého systému 1 ks 800,00 Kč          800,00 Kč

Popis jednotlivých položek odpovídá položkám v kapitole Dodávka materiálu

Celkem 9 450,00 Kč

Dodávka instalačního materiálu
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

FX 25 Trubka ohebná 32mm 120 m 18,00 Kč            2 160,00 Kč

TZ 1,2/1.,2.,3.NP-/ 50+35+35m

KU 68-1902 Krabice univerzální s víčkem 55 ks 7,00 Kč              385,00 Kč

TZ 1,2/ 1.,2.,3.NP- 25+15+15

H05 V-U/CY 1 Vodič černý protahovací 120 m 4,00 Kč              480,00 Kč

J.H. 31

DT - Domácí telefon



TZ 1,2/1.,2.,3.NP-/ 50+35+35m

304 Pomocný podružný materiál (beton, sádra...) 1 spr 1 000,00 Kč       1 000,00 Kč

Celkem 4 025,00 Kč

Montáž instalačního materiálu
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

401 Značení trasy vedení 120 m 4,00 Kč              480,00 Kč

402 Montáž trubky ohebné  do 25mm pod omítku včetně drážky 120 m 24,00 Kč            2 880,00 Kč

403 Průchod zdivem a stropem do 30cm 24 ks 250,00 Kč          6 000,00 Kč

404 Zatažení vodiče  CY do trubek 120 m 8,00 Kč              960,00 Kč

405 Instalace krabice univerzální KU 68 pod omítku 55 ks 34,00 Kč            1 870,00 Kč

406 instalační krabice pod tablo 1 ks 150,00 Kč          150,00 Kč

406 Utěsnění průchodu 24 ks 150,00 Kč          3 600,00 Kč

Popis jednotlivých položek odpovídá položkám v kapitole Dodávka materiálu

Celkem 15 940,00 Kč

Dodávka kabelových rozvodů
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

501 Kabel UTP cat5e 150 m 6,00 Kč              900,00 Kč

TZ 1,2/1.,2.,3.NP- 70+50+50m

Celkem 900,00 Kč

Montáž kabelových rozvodů
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

601 Protažení datového kabelu 150 m 14,00 Kč            2 100,00 Kč

Popis jednotlivých položek odpovídá položkám v kapitole Dodávka materiálu

Celkem 2 100,00 Kč

Ostatní práce
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

701 Projekt skutečného provedení, návody, tech. dokumentace 1 kpl 800,00 Kč          800,00 Kč

702 Ostatní náklady (stavební úpravy, zkušební provoz..) 2 hod 150,00 Kč          300,00 Kč

703 Dopravné 1 cel. 1 000,00 Kč       1 000,00 Kč

Celkem 2 100,00 Kč

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 24 141,60 Kč
Montážní práce a služby celkem 25 260,00 Kč
PPV 1% obor 001-025 241,42 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025 1 515,60 Kč

Celkem bez DPH 51 158,62 Kč

Rozpočet

Dodávka elektronického systému
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

101 Anténní stožár s úchytem ( dle signálu na třeše nebu pod střechou) 1 ks 1 540,00 Kč       1 540,00 Kč

TZ 2.,3./

102 Anténní systém pro příjem digitálního signálu 1 ks 4 100,00 Kč       4 100,00 Kč

TZ 2.,3./

103 Anténa pro příjem FM 1 ks 390,00 Kč          390,00 Kč

TZ 2.,3./

104 Anténa pro příjem TV 1 ks 720,00 Kč          720,00 Kč

TZ 2.,3./

105 Střesní držák s jimačem blesků, pospojení na jímací soustavu 1 ks 1 420,00 Kč       1 420,00 Kč

TZ 2.,3./

106 Box zesilovače 1 ks 1 530,00 Kč       1 530,00 Kč

TZ 2.,3./

107 Zesilovač- slučovač pro 8 zásuvek vč. zdroje 2 ks 2 700,00 Kč       5 400,00 Kč

TZ 2.,3./

108 Zásuvka TV-R s krytem ABB TANGO 12 ks 190,00 Kč          2 280,00 Kč

TZ 8/  1.NP-F.1.7.2

109 Pomocný materiál 1 spr 1 100,00 Kč       1 100,00 Kč

Celkem 18 480,00 Kč

Montáž elektronického systému

J.H. 31

STA - Společná televizní anténa



Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

201 Montáž anténního systému 8 hod 350,00 Kč          2 800,00 Kč

202 Instalace zesilovacích prvků, měření signálů 4 hod 380,00 Kč          1 520,00 Kč

203 Instalace zásuvky účastnické 12 ks 100,00 Kč          1 200,00 Kč

204 Zakončení a měření signálu všech stanic v zásuvkách 12 ks 30,00 Kč            360,00 Kč

205 Uvedení do provozu 1 ks 1 500,00 Kč       1 500,00 Kč

Popis jednotlivých položek odpovídá položkám v kapitole Dodávka materiálu

Celkem 7 380,00 Kč

Dodávka instalačního materiálu
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

301 Elektroinstalační trubka ohebná průměr 20mm 90 m 6,20 Kč              558,00 Kč

TZ 2.,3./1., 2.,3.,4.NP

302 Odbočná krabice pod zázuvku STA prům 68mmm 12 ks 6,40 Kč              76,80 Kč

TZ 2.,3./ 1.,2.,3.,4.NP

303 Instalační lišta 20x20cm (půdní prostor) 50 m 17,40 Kč            870,00 Kč

TZ 2.,3./ 4.NP

304 Elektroinstalační trubka obebná 20mm - rezerva pro internet 50 m 6,40 Kč              320,00 Kč

TZ 2.,3./ 1.,2.,3.,4.NP

305 Odbočná krabice rezervní (internet) prům. 68mm 12 ks 6,40 Kč              76,80 Kč

TZ 2.,3./ 1.,2.,3.,4.NP

306 Pomocný podružný materiál (sádra, svorky, hmoždinky...) 1 spr 1 500,00 Kč       1 500,00 Kč

Celkem 3 401,60 Kč

Montáž instalačního materiálu
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

401 Značení trasy vedení 140 m 4,00 Kč              560,00 Kč

402 Montáž trubky ohebné pod omítku 90 m 22,00 Kč            1 980,00 Kč

403 Montáž instalační lišty 50 m 20,00 Kč            1 000,00 Kč

404 Instalace odbočná krabice pro STA 24 ks 40,00 Kč            960,00 Kč

405 Průchod zdivem do 30mm 12 ks 320,00 Kč          3 840,00 Kč

406 Protipožární utěsnění prostupů 12 spr 170,00 Kč          2 040,00 Kč

Popis jednotlivých položek odpovídá položkám v kapitole Dodávka materiálu

Celkem 10 380,00 Kč

Dodávka kabelových rozvodů
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

501 Kabel koaxiální  vnitřní 170 m 11,00 Kč            1 870,00 Kč

TZ 2.,3./1., 2.,3.,4.NP

502 Kabel koaxiální venkovní 30 m 13,00 Kč            390,00 Kč

TZ 2.,3./ 4.NP

Celkem 2 260,00 Kč

Montáž kabelových rozvodů
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

601 Instalace kabelu koaxiálního do žlabu či trubky 200 m 16,00 Kč            3 200,00 Kč

Popis jednotlivých položek odpovídá položkám v kapitole Dodávka materiálu

Celkem 3 200,00 Kč

Ostatní práce
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

701 Revize systému STA 1 ks 200,00 Kč          200,00 Kč

702 Projekt skutečného provedení, návody 1 ks 2 600,00 Kč       2 600,00 Kč

703 Dopravné 1 cel. 1 500,00 Kč       1 500,00 Kč

Celkem 4 300,00 Kč

Celkem SLP bez DPH 177 767,99 Kč



č. č.cen. popis položky měr. výměra
pol. položky jedn.  jedn. dodávka včetně montáže montáž (….% z D)

Zařízení č.1 – Odvětrání hygienického zázemí  - (1.NP, 2.NP, 3.NP)

1.1 Dvouotáčkový ventilátor Diagonální Q=230m3/h, Pext=200 Pa včetně doběhu, manžet a 
dvoupolohového přepínače otáček, (hluk max. 33 dB) ks 12 3 500 Kč 50 250 Kč 8 250 Kč

1.2 talířový ventil Ø 160 ks 24 170 Kč 4 896 Kč 816 Kč

1.3 zpětná klapka Ø 160 ks 12 163 Kč 2 347 Kč 391 Kč

1.4 destička s nátrubkem pro odvod kondenzátu ks 4 270 Kč 1 296 Kč 216 Kč

1.6 výfuková hlavice Ø 250 ks 1 682 Kč 818 Kč 136 Kč

1.7 výfuková hlavice 500x125 ks 1 880 Kč 1 056 Kč 176 Kč

1.8 výfuková hlavice 200x200 ks 1 670 Kč 804 Kč 134 Kč

1.9 výfuková hlavice Ø 250 ks 1 680 Kč 810 Kč 130 Kč

zvukově izolovaná hadice Ø 160 bm 40 100 Kč 4 800 Kč 800 Kč

Kruhové potrubí pozink - SPIRO 
rovné (10+18+18+12+13) m2 71 240 Kč 20 540 Kč 3 500 Kč

tvarovky (0,5+0,5+0,5+1+1+1+1+1+1+2+2+2) m2 14 750 Kč 12 600 Kč 2 100 Kč

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK VČETNÉ NABÍDKOVÉHO OCENĚNÍ

ceny v Kč

Výkazy výměr (též Soupis prací a dodávek včetně nabídkového ocenění):
Výkaz výměr je zpracován v souladu se zák. č.137/2006 Sb. (§44, odst. (4), písm. b). 

4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně

vztahují.  
5) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provádění stavby vyjadřuje standard požadované kvality (zák. č. 137/2006 Sb, §44, odst. (9). Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen

dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi, eventuelní nutnost úpravy projektu pro výběr zhotovitele půjde k tíží

uchazeče (vybraného dodavatele).

6) Všechny jednotlivé položky jsou bez DPH (ve výši 20%) !!! 

Při vyplňování výkazu výměr je nutné respektovat dále uvedené pokyny: 
1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby (zák. č. 137/2006 Sb., §44, odst. (4), písm. a), tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací

materiálů.

2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. 
3) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditélné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách a úhradě licencí potřebných SW). 



č. č.cen. popis položky měr. výměra
pol. položky jedn.  jedn. dodávka včetně montáže montáž (….% z D)

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK VČETNÉ NABÍDKOVÉHO OCENĚNÍ

ceny v Kč

Čtyřhranné potrubí pozink sk. 1

rovné (15+19+25 m2) m
2

59 330 Kč 23 470 Kč 4 000 Kč

tvarovky (1+1+1+1+1+1 m2) m
2

6 460 Kč 3 312 Kč 552 Kč

požární úcpávka 500x125 s odolností EI 30 DP3 ks 1 563 Kč 676 Kč 113 Kč

požární úcpávka Ø 250 s odolností EI 30 DP3 ks 2 326 Kč 782 Kč 130 Kč

Protipožární izolace 40 mm s odolností 30 min.  EI 30 DP1 m
2

65 250 Kč 19 550 Kč 3 300 Kč

Tepelná izolace minerální vlnou 40 mm povrch Alfol připevňovaná na potrubí pomocí trnů, 
spoje přelepeny Al páskou + oplechování m

2
25 615 Kč 18 375 Kč 3 000 Kč

Zařízení č.2 – Odvětrání od kuchyňských spotřebičů (1.NP,2.NP,3.NP)

2.1 Digestoř Q=140-320 m3/h, osvětlení, tukové filtry, zpětná klapka, 3 rychlosti výkonu, přední 
náběhová lišta (hluk max. 59 dB) ks 11 1 500 Kč 19 900 Kč 3 400 Kč

protipachová klapka těsná Ø 100 ks 11 425 Kč 5 625 Kč 950 Kč

2.2 výfuková hlavice Ø 200 ks 1 544 Kč 653 Kč 109 Kč

2.3 výfuková hlavice 250x125 ks 1 2 600 Kč 3 100 Kč 500 Kč

destička s nátrubkem pro odvod kondenzátu ks 2 270 Kč 648 Kč 108 Kč

Kruhové potrubí pozink - SPIRO 
rovné (9+9+9) m2 27 255 Kč 8 262 Kč 1 377 Kč

tvarovky (3+3+3) m2 9 765 Kč 8 262 Kč 1 377 Kč

Čtyřhranné potrubí pozink sk. 1

rovné (5+5+5 m2) m
2

15 360 Kč 6 480 Kč 1 080 Kč

tvarovky (1+1+1 m2) m
2

3 460 Kč 1 656 Kč 276 Kč

ohebná hadice pevná Ø 100 bm 12 88 Kč 1 267 Kč 211 Kč

Protipožární izolace s odolností 30 min.  EI 30 DP1 m
2

18 260 Kč 5 645 Kč 965 Kč

požární úcpávka Ø 200 s odolností EI 30 DP3 ks 1 216 Kč 259 Kč 43 Kč

požární úcpávka 250x125 s odolností EI 30 DP3 ks 1 270 Kč 324 Kč 54 Kč



č. č.cen. popis položky měr. výměra
pol. položky jedn.  jedn. dodávka včetně montáže montáž (….% z D)

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK VČETNÉ NABÍDKOVÉHO OCENĚNÍ

ceny v Kč

Tepelná izolace minerální vlnou 40 mm povrch Alfol připevňovaná na potrubí pomocí trnů, 
spoje přelepeny Al páskou + oplechování m

2
12 620 Kč 8 940 Kč 1 500 Kč

Zařízení č.3 – Větrání chráněné únikové cesty typu B pro výtahovou šachtu

3.1 Potrubní radiální ventilátor Q=1500 m3/h, Pext.=200 Pa ,vzduchově těsný plášť ventilátoru 
(třída těsnosti C dle EN 12237:2003) vyroben ze speciálního kompozitního materiálu, konzole 
pro uchycení, EC Motor, včetně manžet ks 1 16 250 Kč 19 550 Kč 3 300 Kč

3.2 Protidešťová žaluzie včetně síta 500x200 (Nátěr  - RAL dle požadavků stavby) ks 1 1 230 Kč 1 476 Kč 246 Kč

3.3 ochranné síto s lemem  Ø 200 ks 1 430 Kč 516 Kč 86 Kč

3.4 Klapka přetlaková 280x250/310 s nastavitelným přetlakem (uzavírací závaží, vyvažovací 
závaží)  ks 1 9 350 Kč 11 200 Kč 1 850 Kč

3.5 ochranné síto s lemem 450x450 (Nátěr  - RAL dle požadavků stavby) ks 1 865 Kč 1 038 Kč 173 Kč

3.6 Protidešťová žaluzie 280x250 (Nátěr  - RAL dle požadavků stavby) ks 1 995 Kč 1 194 Kč 199 Kč

Kruhové potrubí pozink - SPIRO 
rovné (1+3+3+2) m2 9 255 Kč 2 754 Kč 459 Kč

tvarovky (0,5+0,5+0,5+0,5) m2 2 765 Kč 1 836 Kč 306 Kč

Čtyřhranné potrubí pozink sk. 1

                                                        rovné (2+3+2) m
2

7 360 Kč 3 024 Kč 504 Kč

tvarovky (1 +1+1) m
2

3 460 Kč 1 656 Kč 276 Kč

požární úcpávka 450x450 s odolností EI 30 DP3 ks 1 648 Kč 778 Kč 130 Kč

požární úcpávka Ø 200 s odolností EI 30 DP3 ks 2 216 Kč 518 Kč 86 Kč

Protipožární izolace s odolností 30 min.  EI 30 DP1 m
2

15 270 Kč 4 860 Kč 810 Kč

zprovoznění ventilátoru, zaregulování přetlakové klapky, zkouška provozu přetlakového větrání sada 1 1 800 Kč 2 160 Kč 360 Kč

 zkouška provozu přetlakového větrání sada 3 330 Kč 1 190 Kč 200 Kč

čidlo tlaku DSG (výstup 0-10 V) ks 1 6 600 Kč 7 900 Kč 1 300 Kč



č. č.cen. popis položky měr. výměra
pol. položky jedn.  jedn. dodávka včetně montáže montáž (….% z D)

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK VČETNÉ NABÍDKOVÉHO OCENĚNÍ

ceny v Kč

montáž čidla včetně dopravy sada 1 2 750 Kč 3 300 Kč 550 Kč

zaregulování systému včetně měření sada 1 4 750 Kč 5 700 Kč 950 Kč

kouřové zkoušky včetně videozáznamu sada 1 5 450 Kč 6 550 Kč 1 100 Kč

Zařízení č.4 – Větrání chráněné únikové cesty typu B pro schodiště 

4.1 Nástěnný ventilátor Q=18 000 m3/h, Pext=150 Pa, Ventilátor je vybaven čtvercovou deskou z 
pozinkovaného plechu opatřenou nátěrem černou práškovou barvou RAL9005. Ochranná 
mřížka na sání je také v černé barvě. Axiální oběžné kolo je vyrobeno z vlákny vyztuženého 
plastu (PP). Oběžné kolo je dynamicky vyváženo ve 2 úrovních dle DIN ISO 1940 část 1, kvalita 
G6.3., EC motor ks 1 40 500 Kč 48 500 Kč 8 000 Kč

4.2 žaluziová (zpětná) klapka Ø 700 ks 1 3 900 Kč 4 680 Kč 780 Kč

4.3 protidešťová žaluzie včetně síta 700x700 (Nátěr  - RAL dle požadavků stavby) ks 1 2 690 Kč 3 228 Kč 538 Kč

4.4 ochranné síto s lemem 750x750 (Nátěr  - RAL dle požadavků stavby) ks 2 1 650 Kč 3 960 Kč 660 Kč

4.5 Klapka přetlaková 710x750/280 s nastavitelným přetlakem (uzavírací závaží, vyvažovací 
závaží)  ks 2 26 150 Kč 62 800 Kč 10 500 Kč

4.6 protidešťová žaluzie včetně síta 710x300 (Nátěr  - RAL dle požadavků stavby) ks 2 1 800 Kč 4 320 Kč 720 Kč

Kruhové potrubí pozink - SPIRO  (do  Ø710)
rovné (6) m2 6 255 Kč 1 836 Kč 306 Kč

Čtyřhranné potrubí pozink sk. 1

rovné (10+13+10 m2) m
2

23 360 Kč 9 936 Kč 1 656 Kč

tvarovky (5+5+5 m2) m
2

15 460 Kč 8 200 Kč 1 300 Kč

požární úcpávka 750x750 s odolností EI 30 DP3 ks 2 1 140 Kč 2 730 Kč 450 Kč

Protipožární izolace s odolností 30 min.  EI 30 DP1 m
2

48 270 Kč 15 552 Kč 2 592 Kč

zprovoznění přívodního ventilátoru, zaregulování přetlakových klapek, zkouška provozu 
přetlakového větrání sada 1 1 800 Kč 2 160 Kč 360 Kč

 zkouška provozu přetlakového větrání sada 3 340 Kč 1 220 Kč 200 Kč

čidlo tlaku DSG (výstup 0-10 V) ks 1 6 600 Kč 7 900 Kč 1 300 Kč

montáž čidla včetně dopravy sada 1 2 800 Kč 3 360 Kč 560 Kč

zaregulování systému včetně měření sada 1 480 Kč 576 Kč 96 Kč

kouřové zkoušky včetně videozáznamu sada 1 5 400 Kč 6 400 Kč 1 000 Kč

Zařízení č.5 – Větrání místnosti č. 4.04 UPS zařízení



č. č.cen. popis položky měr. výměra
pol. položky jedn.  jedn. dodávka včetně montáže montáž (….% z D)

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK VČETNÉ NABÍDKOVÉHO OCENĚNÍ

ceny v Kč

5.1 Potrubní radiální ventilátor Q=150 m3/h, Pext=200 Pa včetně manžet ks 1 2 700 Kč 3 240 Kč 540 Kč

zvukově izolovaná hadice Ø 125 bm 5 99 Kč 594 Kč 99 Kč

5.2 talířový ventil  Ø 125 ks 2 140 Kč 336 Kč 56 Kč

5.3 ochranná mřížka Ø 125 ks 1 237 Kč 284 Kč 47 Kč

5.4 výfuková hlavice Ø 125 ks 1 420 Kč 504 Kč 84 Kč

5.5 nasávací hlavice Ø 125 ks 1 420 Kč 504 Kč 84 Kč

Kruhové potrubí pozink - SPIRO 
rovné (2+2+2) m2 6 255 Kč 1 836 Kč 306 Kč

tvarovky (0,5+0,5+0,5+0,5) m2 2 765 Kč 1 836 Kč 306 Kč

požární úcpávka Ø 125 s odolností EI 30 DP3 ks 2 145 Kč 348 Kč 58 Kč

Protipožární izolace s odolností 30 min.  EI 30 DP1 m
2

8 265 Kč 2 540 Kč 420 Kč

Tepelná izolace minerální vlnou 40 mm povrch Alfol připevňovaná na potrubí pomocí trnů, 
spoje přelepeny Al páskou + oplechování m

2
4 630 Kč 3 020 Kč 500 Kč

Společné pro všechna zařízení

Spojovací, těsnící a závěsný materiál  (….% z D potrubí) kpl 1 2 000 Kč 10 560 Kč 8 560 Kč

Štítky pro značení zařízení a elementů kpl 1 100 Kč 600 Kč 500 Kč

Stavební přípomoce (….% z D) kpl 1 0 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč

Doprava (….% z D) kpl 1 0 Kč 18 000 Kč 18 000 Kč

Kompletace (….% z D) kpl 1 0 Kč 2 550 Kč 2 550 Kč

Vyzkoušení (….% z D) kpl 1 0 Kč 1 600 Kč 1 600 Kč

DODÁVKA CELKEM 570 313 Kč



č. č.cen. popis položky měr. výměra
pol. položky jedn.  jedn. dodávka včetně montáže montáž (….% z D)

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK VČETNÉ NABÍDKOVÉHO OCENĚNÍ

ceny v Kč



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy čp 31-I

Objekt: Ústřední vytápění

Část:  

JKSO:  

Objednatel:  

Zhotovitel:  

Datum: 19.5.2015

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D PSV Práce a dodávky PSV 1 023 103,00

D 713 Izolace tepelné 14 341,00

1 K 713 713463125 Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x m 175,000 5,50 962,50 15,0

2 K 713 713463125 Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x m 175,000 5,50 962,50 15,0

3 M MAT 283770960 izolace potrubí návleky z polyetylénu 15 x 20 mm m 20,000 27,20 544,00 15,0

4 M MAT 283771060 izolace potrubí návleky z polyetylénu 18 x 20 mm m 50,000 29,90 1 495,00 15,0

5 M MAT 283770450 izolace potrubí návleky z polyetylénu 22 x 20 mm m 40,000 33,40 1 336,00 15,0

6 M MAT 283770490 izolace potrubí návleky z polyetylénu 28 x 25 mm m 15,000 60,00 900,00 15,0

7 M MAT 283770560 izolace potrubí návleky z polyetylénu 35 x 25 mm m 25,000 71,00 1 775,00 15,0

8 M MAT 283770630 izolace potrubí návleky z polaetylénu 42 x 25 mm m 25,000 79,50 1 987,50 15,0

9 K 713 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 
50 mm

m 25,000 10,50 262,50 15,0

10 M MAT 631545100 pouzdro potrubní izolační s AL polepem 15/25 mm m 12,000 56,00 672,00 15,0

11 M MAT 631545720 pouzdro potrubní izolační s AL polepem  35/40 mm m 10,000 96,00 960,00 15,0

12 M MAT 631546030 pouzdro potrubní izolační s AL polepem 42/50 mm m 6,000 129,00 774,00 15,0

13 M MAT 631546050 pouzdro potrubní izolační s AL polepem 54/50 mm m 12,000 132,00 1 584,00 15,0

14 K 713 998713102 Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 0,105 1 200,00 126,00 15,0

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 171 913,60

15 K 731 731200828 Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 100 kW kus 1,000 1 550,00 1 550,00 15,0

16 K 731 731249126 Montáž kotle ocelového teplovodního na kapalná nebo plynná paliva přes 35 do 52 kW soubor 2,000 2 400,00 4 800,00 15,0

17 M MAT 000 přívod vzduchu - protidešťová žaluzie 450x300 kus 1,000 754,00 754,00 15,0

18 M MAT 001 Nás.kond kotel, výkon 13-44,1 kW,nerezový, kus 2,000 62 000,00 124 000,00 15,0

19 M MAT 002 regulace kaskádová, 1 okruh míchaný, ohřev TV vč čidel kus 1,000 16 500,00 16 500,00 15,0

20 M MAT 003 sada odkouření pro 2 kotle sbr 1,000 12 500,00 12 500,00 15,0

21 M MAT 004 vložkování komína plast pr 130 m 18,000 550,00 9 900,00 15,0

22 K 731 731391813 Vypuštění vody z kotle samospádem plocha kotle do 20 m2 kus 1,000 1 000,00 1 000,00 15,0

23 K 731 731890802 Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve výšce nebo hloubce objektu do 12 m t 0,600 1 200,00 720,00 15,0

24 K 731 998731102 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 12 m t 0,158 1 200,00 189,60 15,0

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 104 454,50

25 K 731 732113102 Varovnávač dynamických tlaků DN 50 PN 6 hydraulický kus 1,000 9 400,00 9 400,00 15,0

26 K 731 732199100 Montáž orientačních štítků vč dod soubor 8,000 175,00 1 400,00 15,0

27 K 731 732211815 Demontáž ohříváku zásobníkového ležatého obsah do 1600 litrů kus 1,000 345,00 345,00 15,0

28 K 731 732213814 Rozřezání demontovaného ohříváku obsah do 1600 litrů kus 1,000 1 511,00 1 511,00 15,0

29 K 731 732214815 Vypuštění vody z ohříváku obsah do 1600 litrů kus 1,000 300,00 300,00 15,0

30 K 731 732219315 Montáž ohříváku vody stojatého soubor 1,000 1 240,00 1 240,00 15,0

31 M MAT 005 Ohřívač TV 300 l, pl 3,2 m3, kus 1,000 21 500,00 21 500,00 15,0

32 K 731 732292810 Rozřezání konstrukcí podpěrných ohříváků TUV soubor 1,000 281,50 281,50 15,0

33 K 731 732331620 Nádoba tlaková expanzní s membránou typ Expanzomat M PN 0,6 o obsahu 160 litrů soubor 1,000 6 452,00 6 452,00 15,0

34 M MAT 007 Kompaktní dopl zařízení s oddělovačem a externím čidlem kus 1,000 13 500,00 13 500,00 15,0

35 M MAT 008 Změkčovací armatura pro 6000 l s náhradní patronou kus 1,000 3 576,00 3 576,00 15,0

36 K 731 732331922 Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 1 k měření tlaku kus 1,000 715,00 715,00 15,0

37 K 731 732420812 Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 40 kus 2,000 112,00 224,00 15,0

38 K 731 732429112 Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 32 do potrubí soubor 2,000 455,00 910,00 15,0

39 M MAT 006 Čerpadllo el. řízené, DN 32, 230V, 5-120W,2963kg/h,50kPa kus 2,000 17 000,00 34 000,00 15,0

40 M MAT 009 Vodoměr Qn 1,5 kus 1,000 1 240,00 1 240,00 15,0

41 M MAT 010 Neutrlizační zařízení pro kotle kus 1,000 7 500,00 7 500,00 15,0

42 K 731 732890802 Přesun demontovaných strojoven vodorovně 100 m v objektech výšky do 12 m t 0,100 1 200,00 120,00 15,0

43 K 731 998732102 Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12 m t 0,200 1 200,00 240,00 15,0

D 733 Ústřední vytápění - potrubí 181 812,60

44 K 731 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 m 60,000 18,50 1 110,00 15,0

45 K 731 733110808 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50 m 85,000 27,00 2 295,00 15,0

46 K 731 733110810 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 80 m 46,000 43,00 1 978,00 15,0

47 K 731 733141102 Odvzdušňovací nádoba z trubek ocelových do DN 50 kus 4,000 612,00 2 448,00 15,0

48 K 731 733222202 Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 m 248,000 170,00 42 160,00 15,0

49 K 731 733222203 Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1 m 84,000 190,00 15 960,00 15,0

50 K 731 733222204 Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1 m 93,000 245,00 22 785,00 15,0

51 K 731 733222205 Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1 m 26,000 341,00 8 866,00 15,0

52 K 731 733222206 Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5 m 55,000 400,00 22 000,00 15,0

53 K 731 733223306 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 40 ÚT m 42,000 570,00 23 940,00 15,0

54 K 731 733223307 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 50 ÚT m 19,000 690,00 13 110,00 15,0

55 K 731 733224202 Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 15x1 m 10,000 54,00 540,00 15,0

56 K 731 733224206 Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 35x1,5 m 8,000 144,00 1 152,00 15,0

57 K 731 733224207 Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 42x1,5 m 8,000 199,00 1 592,00 15,0

58 K 731 733224208 Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 54x2 m 19,000 296,00 5 624,00 15,0

59 K 731 733224222 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 kus 82,000 125,00 10 250,00 15,0



60 K 731 733224225 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 28x1,5 kus 4,000 125,00 500,00 15,0

61 K 731 733224226 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 35x1,5 kus 2,000 125,00 250,00 15,0

62 K 731 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 480,000 5,00 2 400,00 15,0

63 K 731 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 m 61,000 5,00 305,00 15,0

64 K 731 733890803 Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m t 1,600 1 200,00 1 920,00 15,0

65 K 731 998733103 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m t 0,523 1 200,00 627,60 15,0

D 734 Ústřední vytápění - armatury 70 304,00

66 K 731 734211127
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou 
otopných těles

kus 4,000 189,00 756,00 15,0

67 K 731 734221552
Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice 
ovládání

kus 47,000 320,00 15 040,00 15,0

68 K 731 734221683 Termostatická hlavice kus 47,000 315,00 14 805,00 15,0

69 K 731 734261717 Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním kus 47,000 235,00 11 045,00 15,0

70 K 731 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový kus 15,000 105,00 1 575,00 15,0

71 K 731 734291243 Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity kus 1,000 238,00 238,00 15,0

72 K 731 734291245 Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity kus 4,000 436,00 1 744,00 15,0

73 K 731 734291246 Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závity kus 1,000 546,00 546,00 15,0

74 K 731 734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 246,00 492,00 15,0

75 K 731 734292716 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 11,000 381,00 4 191,00 15,0

76 K 731 734292717 Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 625,00 2 500,00 15,0

77 K 731 734292718 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 829,00 3 316,00 15,0

78 K 731 734295113 Směšovací armatura přivařovací trojcestná DN 32 Kvs12,5 vč serva kus 1,000 3 421,00 3 421,00 15,0

79 K 731 734411133 Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení délky 160 mm kus 5,000 383,00 1 915,00 15,0

80 K 731 734412113 Měřič tepla kompaktní SPANNER-POLLUX PolluCom Qn 2,5 G 3/4 kus 1,000 6 700,00 6 700,00 15,0

81 K 731 734421130 Tlakoměr nízkotlaký kruhový D 160 rozsah 0-10 Mpa spodní připojení kus 1,000 950,00 950,00 15,0

82 K 731 734494213 Návarek s trubkovým závitem G 1/2 kus 4,000 245,00 980,00 15,0

83 K 731 998734103 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m t 0,075 1 200,00 90,00 15,0

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 474 777,30

84 K 731 735000912 Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním kus 47,000 35,00 1 645,00 15,0

85 K 731 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 204,000 16,80 3 427,20 15,0

86 K 731 735151572 Otopné těleso panelové typ 22 výška/délka 600/500 mm kus 1,000 3 206,00 3 206,00 15,0

87 K 731 735151573 Otopné těleso panelové typ 22 výška/délka 600/600 mm kus 2,000 3 439,00 6 878,00 15,0

88 K 731 735151576 Otopné těleso panelové Klasik typ 22 výška/délka 600/900 mm kus 3,000 3 203,00 9 609,00 15,0

89 K 731 735151577 Otopné těleso panelové  Klasik typ 22 výška/délka 600/1000 mm kus 1,000 3 440,00 3 440,00 15,0

90 K 731 735151578 Otopné těleso panelové  Klasik typ 22 výška/délka 600/1100 mm kus 5,000 3 600,00 18 000,00 15,0

91 K 731 735151579 Otopné těleso panelové  Klasik typ 22 výška/délka 600/1200 mm kus 12,000 3 850,00 46 200,00 15,0

92 K 731 735151676 Otopné těleso panelové Klasik typ 33 výška/délka 600/900 mm kus 2,000 4 555,00 9 110,00 15,0

93 K 731 735151677 Otopné těleso panelové  Klasik typ 33 výška/délka 600/1000 mm kus 1,000 4 891,00 4 891,00 15,0

94 K 731 735151678 Otopné těleso panelové  Klasik typ 33 výška/délka 600/1100 mm kus 4,000 5 225,00 20 900,00 15,0

95 K 731 735151679 Otopné těleso panelové  Klasik typ 33 výška/délka 600/1200 mm kus 4,000 5 561,00 22 244,00 15,0

96 M MAT 013 měřič tepla s dálkovým odečtem vč montáže kus 47,000 6 000,00 282 000,00 15,0

97 K 731 735164522 Montáž otopného tělesa trubkového na stěny výšky tělesa přes 1340 mm kus 12,000 256,00 3 072,00 15,0

98 M MAT 011.1 Koupelnový žebřík 1500/400 kus 12,000 1 724,00 20 688,00 15,0

99 M MAT 012 Odrazová folie za otopná tělesa 1,5 m2 vč montáže kus 40,000 215,00 8 600,00 15,0

100 K 731 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 125,000 17,50 2 187,50 15,0

101 K 731 735291800 Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu kus 200,000 6,30 1 260,00 15,0

102 K 731 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 204,000 10,70 2 182,80 15,0

103 K 731 735890803
Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 2,800 1 200,00 3 360,00 15,0

104 K 731 998735103 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m t 1,564 1 200,00 1 876,80 15,0

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 500,00

105 K 783 783425412
Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 
2x email

m 440,000 12,50 5 500,00 15,0

D 000 Nepojmenované práce 16 000,00

D 0 Nepojmenovaný díl 16 000,00

106 K HZS HZS1301 Revize komína hod 16,000 250,00 4 000,00 15,0

107 K HZS HZS2162 Topná a tlaková zkouška hod 90,000 60,00 5 400,00 15,0

108 K HZS HZS2491 Zednické výpomoce hod 40,000 165,00 6 600,00 15,0

Celkem 1 039 103,00



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy čp 31-I

Objekt: Plynovodní přípojka, rozvod plynu

Část:  

JKSO:  

Objednatel:  

Zhotovitel:  

Datum: 2.12.2014

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 21 959,30

D 1 Zemní práce 13 373,80

1 K 221 113105112 Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho vyspárované MC m2 14,000 120,00 1 680,00 15,0

2 K 001 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 15,400 160,00 2 464,00 15,0

3 K 001 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 15,400 240,00 3 696,00 15,0

4 K 001 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,100 645,00 709,50 15,0

5 K 001 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 1,100 166,00 182,60 15,0

6 K 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 16,100 155,00 2 495,50 15,0

7 K 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,100 14,00 29,40 15,0

8 K 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 15,400 92,00 1 416,80 15,0

9 K 001 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 14,000 50,00 700,00 15,0

D 4 Vodorovné konstrukce 1 669,50

10 K 271 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 2,100 795,00 1 669,50 15,0

D 5 Komunikace 6 300,00

11 K 221 566501111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 
m3/m2

m2 14,000 230,00 3 220,00 15,0

12 K 221 591141111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm m2 15,400 200,00 3 080,00 15,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 616,00

13 K 221 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 15,400 40,00 616,00 15,0

D PSV Práce a dodávky PSV 15 447,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 14 456,00

14 K 721 723111204 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25 m 6,000 270,00 1 620,00 15,0

15 K 721 723111206 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 40 m 9,000 320,00 2 880,00 15,0

16 K 721 723120805 Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50 m 24,000 22,70 544,80 15,0

17 K 721 723150367 Chránička D 57x2,9 mm m 1,000 271,00 271,00 15,0

18 K 721 723160204 Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1 soubor 1,000 810,00 810,00 15,0

19 K 721 723160334 Rozpěrka přípojek plynoměru G 1 soubor 1,000 203,00 203,00 15,0

20 K 721 723160804 Demontáž přípojka k plynoměru na závit bez ochozu G 1 pár 2,000 51,50 103,00 15,0

21 K 721 723190204 Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 25 soubor 2,000 950,00 1 900,00 15,0

22 K 721 723190253 Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 25 kus 2,000 145,00 290,00 15,0

23 K 721 723230801 Demontáž regulátoru plynu středotlakého řada jednoduchá soubor 1,000 124,00 124,00 15,0

24 K 721 723231164
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit těžká 
řada

kus 3,000 335,00 1 005,00 15,0

25 K 721 723234313 Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon do 50 m3/hod pro zemní plyn soubor 1,000 2 050,00 2 050,00 15,0

26 K 721 723234351 Skříňka pro regulátor plynu kus 1,000 2 450,00 2 450,00 15,0

27 K 721 723290822
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky 
do 12 m

t 0,080 1 200,00 96,00 15,0

28 K 721 998723103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m t 0,091 1 200,00 109,20 15,0

D 783 Dokončovací práce - nátěry 991,00

29 K 783 783221111 Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email m2 5,000 145,00 725,00 15,0

30 K 783 783425111
Nátěry syntetické armatur do DN 100 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x 
základní, 1x email

kus 14,000 19,00 266,00 15,0

D M Práce a dodávky M 13 524,60

D 23-M Montáže potrubí 13 524,60

31 K 923 230170002 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 80 sada 16,000 35,00 560,00 15,0

32 K 923 230170011 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40 m 16,000 14,00 224,00 15,0

33 K 923 230180011 Montáž potrubí plastická hmota trouby PE, PP D 32 mm, tl 3,4 mm m 16,000 35,00 560,00 15,0

34 K 923 230230016 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50 m 16,000 14,00 224,00 15,0

35 M MAT 230000001 Potrubí Pe 32x3 m 16,000 35,00 560,00 15,0

36 M MAT 230000002 Ochranná trubka plastová žlutá m 16,000 65,00 1 040,00 15,0

37 M MAT 230000003 navrtávací ventil kus 1,000 4 000,00 4 000,00 15,0

38 M MAT 230000004 kulový kohout s integr. spojkou pro bezzávitové spojení25/32 kus 1,000 1 155,00 1 155,00 15,0

39 M MAT 230000005 výstražná fólie m 16,000 5,10 81,60 15,0

40 M MAT 230000006 signalizační drát m 16,000 35,00 560,00 15,0

41 M MAT 230000007 Odvzdušnění planovodu hod 8,000 100,00 800,00 15,0

42 M MAT 230000008 Revize plynovodu hod 8,000 210,00 1 680,00 15,0

43 M MAT 230000009 zaslepení plynovodní přípojky s demontáží potrubí hod 16,000 130,00 2 080,00 15,0

D 000 Nepojmenované práce 1 800,00

D 0 Nepojmenovaný díl 1 800,00

44 K HZS HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista -plyn. přípojka hod 12,000 150,00 1 800,00 15,0

Celkem 52 730,90


